1=

MUZEUM HISTORII POLSKI

Dobron, Elzbieta /| Kowalska, Aneta /
Mazurska, Wieslawa

Bibliografia Mazowsza Plockiego za
okres 1 X - 31 XII 1999 r.

Notatki Plockie 45/4-185, 58-72

2000

Artykut zostat zdigitalizowany i opracowany do udostepnienia
w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach

prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego,
powszechnego i trwatego dostepu do polskiego dorobku
naukowego i kulturalnego. Artykut jest umieszczony w kolekgji
cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzacej zawartosc polskich
czasopism humanistycznych i spotecznych oraz w kolekgji
mazowieckich czasopism regionalnych mazowsze.hist.pl.

Tekst jest udostepniony do wykorzystania w ramach
dozwolonego uzytku.



I. DZIAL OGOLNY
Bibliografie

1. Bibliografia Wojewodztwa Ptockiego za okres 1 X 1998 - 31 XIl

1998 r. /opr. Elzbieta Dobron, Wiestawa Mazurska // Not.Ptoc.
(1999, nr 4, s. 56 -72, indeksy

- Prace magisterskie napisane w ptockim Punkcie Konsulatacyjnym

(sekcja katolikow swieckich) Akademii Teologii Katolickiej w War-
szawie w latach 1996-1998 = poz. 203

- Wykaz publikacji Ksiezy Profesorow Wyzszego Seminarium Du-

chownego w Ptocku oraz kaptanéw Diecezji Ptockiej zatrudnio-
nych w innych uczelniach c.d. (1994-1998) = poz. 197

Czasopisma i wydawnictwa ciagte. Kalendarze
* 2. Biuletyn. Okregowa Izba Lekarska w Ptocku / Okregowa Izba Le-

3. Blask Nadziei :

karska w Ptocku / Red. nacz. Jarostaw Wanecki. ( 1999, nr 3
-5. (Ptock: Okregowa Izba Lekarska w Plocku, 1999. (Niereg.
(ISSN 1509-0051

pismo parafii $w. Maksymiliana Marii Kolbe w
Ptocku-Ciechomicach / Parafia sw. Maksymiliana Marii Kolbe
/Red. zespdt. (1999, R. 5, nr 10 -12. (Ptock: Parafia sw. Ma-
ksymiliana Marii Kolbe, 1999. (Mies.

4. Blask Prawdy : biuletyn Akcji Katolickiej w Parafii sSw. Maksymi-

liana w Sierpcu / Akcja Katolicka w Parafii Sw.Maksymiliana w
Sierpcu / Red.Joanna Pilarska ; Wojciech Wisniewski ; Stawomir
Detmer. ( 1999, nr 7 - 8. ( Sierpc : Parafia $w. Maksymiliana
w Sierpcu, 1999. ( Mies.

5. Echo Gabina : pismo Miejsko-Gminnego Osrodka Kultury / Miej-

sko-Gminny Osrodek Kultury w Gabinie. (1999, nr 10 - 12. (Ga-
bin : Miejsko-Gminny Osrodek Kultury w Gabinie, 1999. ( Mies.

6. Echo Mochowa : biuletyn Rady i Zarzadu Gminy Mochowo / Rada

i Zarzad Gminy Mochowo / Red. IUNCTUS s.c. ( 1999, nr 22.
(Mochowo : Rada i Zarzad Gminy Mochowo, 1999. ( Niereg.

7. Echo Zawidza : pismo wydawane przez Urzad Gminy Zawidz /

Red. Wojciech Gajewski, Andrzej Ostrowski, Krystyna Siwiec. *-

(1999, nr 1 - 2. ( Zawidz : Urzad Gminy w Zawidzu, 1999. ( Nie-
reg.

8. Gazeta Gostyniriska / Fundacja Ziemi Gostyniriskiej / Red. nacz.

Adam Waloch. ( 1999, nr 19 - 24. ( Gostynin : Fundacja Ziemi
Gostyniniskiej, 1999. ( Dwutyg. ( ISSN 1232-5236

9. Gazeta tacka : informator Urzedu i Rady Gminy w tacku / Prze-

+=10,

11,

*= 12

*13.

14.

«+ 15.

16.

wod. zespotu red. Wojciech Helak. ( 1999, [R.5], nr 3. ( tack:
Urzad Gminy w tacku, 1999. ( Niereg.

Gazeta na Mazowszu / red. nacz. Roman Goéralski / red. prow.
Anna Ferens. ( 1999, nr 230 -305. ( Ptock-Ciechandw : AgoraSA
QOddziat w Ptocku, 1999. ( Dz. ( Dod. do "Gazety Wyborczej". (
ISSN 1232-1516

Gazeta Sierpecka : pismo informacyjno-publicystyczne Ziemi
Sierpeckiej / Red. nacz. Andrzej Wisniewski. ( 1999, [R. 1],nr 1.
( Sierpc : Agencja Wydawniczo-Reklamowa ART.-PRESS, 1999.
(Dwutyg. ( ISSN 1509-3948

Gazeta Szkoty Wyzszej im. Pawta Wiodkowica w Ptocku / Szkota **

Wyzsza im. Pawta Wiodkowica w Ptocku / Red. nacz. Kazimie-
rzWaluch. ( 1999, R. 6, nr 10. ( Ptock : Szkota Wyzsza im. Pawfa
Wtodkowica w Ptocku, 1999. ( Pdtrocz. ( ISSN 1425-2740
Gazeta Zwigzkowa / Zarzad Regionu Ptockiego NSZZ *"Solidar-
nos$c¢". ( 1999, nr 204. ( Ptock : Zarzad Regionu Ptockiego
NSZZ"Solidarnosc”, 1999. ( Niereg.

Gtos Gostyniriski : samorzadowe pismo regionalne / Red. nacz.
Barbara Konarska-Pabiniak. ( 1999, [R. 5], nr 16 - 20. (Gostynin:
Urzad Miasta, 1999. ( Dwutyg. ( ISSN 1452-3909

Kaganek : ptocki magazyn edukacyjny / Wojewédzki Osrodek
Metodyczny w Plocku. ( 1999, nr 8 - 10. ( Ptock : Wojewddz-
kiOsrodek Metodyczny w Ptocku, 1999. ( Mies. ( ISSN 1234-
0340

17,

=18,

.- 19.

20.

w21,

- 22.

28.

-~ 24.

428,

26.

«io 27

+-28.

~i29,

- 30.

31.

~32.

33.

34.

Kontakt : biuletyn informacyjny Rady i Zarzadu Miasta i Gminy ¥* *35.

Bibliografia Mazowsza Ptockiego
za okres 1 X - 31 X1l 1999 r.

Drobin / Red. zespdt. ( 1999, nr 47. (Drobin : Rada iZarzad Mia-
sta i Gminy Drobin, 1999. (Niereg.

Korepetytor : miesigcznik dla ucznia i nauczyciela szkét podsta-
wowych / Red. nacz. E. Jankowska. ( 1999, nr 10 - 12. (Plock
: Wydawnictwo "Korepetytor" M. Gatczyriski, 1999. ( Mies. (
ISSN 1231-4307

Kurier Gietdowy. Auto Club. ( 1999, [b.nr] paZdziernik - grudzien.
( Ptock : AGRO-CAR O/Ptock, 1999. ( Dwutyg.

Mariawita : pismo Kosciota Starokatolickiego Mariawitéw / Red.
nacz. Pelagia Jaworska. ( 1999, R.41, nr 10 - 12. ( Plock: Kosciét
Starokatolicki Mariawitéw, 1999. ( Kwart. ( ISSN 0209-3103
Mazowiecka Gospodarka / Red. nacz. Tadeusz Maciej Zajac. (
1999, [R. 1], nr 1 - 3. ( Radom : Radomska Agencja Praso-
wa,1999 ; Warszawa : Regionalne Centrum Promocji Gospodar-
czej BMB Promotions-Mazowsze, 1999. ( Mies. ( ISSN 1508-
7921

Mazowieckie Studia Koscielne / Red. Michat Marian Grzybowski.
(T. 1(1990). ( Ptock : Biblioteka Diecezjalna, 1990. (Niereg.
Miesigcznik Pasterski Ptocki : organ urzedowy Diecezji Ptockiej
/ Kuria Diecezjalna Plocka / Red. Ireneusz Kaczorek. (1999, R.
94, nr 10 - 12. ( Plock : Kuria Diecezjalna Ptocka, 1999. ( Mies.
( ISSN 0209-3642

Nasz Sierpc : pismo Rady i Zarzadu / Red. Kolegium. ( 1999,
nr 4(48) - 5(49). ( Sierpc : Rada i Zarzad Miasta Sierpca,1999.
( [Kwart.]

Niedziela Ptocka / Kuria Metropolitalna w Czestochowie / red.
Katarzyna Woynarowska ; red. odpow. Jan Augustynowicz.
(1999, R. 42, nr 41 - 52. ( Czestochowa - Ptock : Kuria Metro-
politaina w Czgstochowie, 1999. ( Tyg. ( Dod. do "Niedzieli".Tyg.
Katol.

Niezalezna Trybuna Mazowiecka : miesigcznik publicystyczno-
spoteczny / Red. nacz. Wiestaw Kossakowski. ( 1999, R. 2, nr10
- 12. ( Ptock : Agencja Wydawniczo-Reklamowa Sp.z 0.0., 1999.
( Mies. ( ISSN 1506-0535

Notatki Ptockie : kwartalnik Towarzystwa Naukowego Ptockiego
/ Red. nacz. Wiestaw Koriski. ( 1999, [R. 43], nr 4/181. (Ptock :
Towarzystwo Naukowe Ptockie, 1999. ( Kwart. ( ISSN 0029-389
NTP Niezalezny Tygodnik Publicystyczny / Red. nacz. Jolanta
Rutecka. ( 1999, R. 10, nr 39 - 51. ( Plock :Przedsigbiorstwo Wy-
dawniczo-Reklamowe NTP Spétka z 0.0., 1999. ( Tyg. ( ISSN
1429-8937

Per Contra : pismo studentéw / Red. nacz. Aldona Dtugokigecka.
(1999, nr1 -2 (7 - 8). ( Plock : Szkota Wyzsza im. PawtaWtod-
kowica w Ptocku, 1999. ( Dwumies.

Petro Echo : tygodnik Polskiego Koncernu Naftowego SA / Red.
zespot. (1999, R. 36, nr40 - 52. ( Plock : Polski KoncernNaftowy
SA, 1999. ( Tyg. ( ISSN 1232-6577

Ptocki Rocznik Historyczno-Archiwalny / Archiwum Paristwowe
w Ptocku / red. nacz. Anna Maria Stogowska. ( T. 5 (1999).
(Ptock : Archiwum Paristwowe w Ptocku, 1999. ( Rocz. ( ISSN
1426-4684

Powiat Ptocki : biuletyn samorzadowy / Rada i Zarzad Powiatu
w Ptocku / red. nacz. Michat Boszko. ( Nr 4 [R. 1] 1999. (Ptock
: Rada i Zarzad Powiatu w Ptocku, 1999. ( Kwart. ( ISSN 1507-
6652

Radziwie : czasopismo Parafii Sw. Benedykta w Ptocku-Radziwiu
/ Red. nacz. Cezary Bodzon. ( 1999, R. 8, nr 10 - 12. (Ptock :
Parafia $w. Benedykta, 1999. ( Mies.

Sierpecka Fara : pismo Parafii p.w. $w. Wita, Modesta i Kre-
scencji w Sierpcu. Na prawach maszynopisu / Red. odpow. An-
drzej Wieckowski. ( 1999, nr 10 - 12. ( Sierpc : Parafia p.w. $w.
Wita, Modesta i Krescencji, 1999. ( Mies.

Sierpeckie Rozmaitosci : gazeta lokalna / Red. zespot. ( 1999,
nr 4 - 5. ( Sierpc : Wydawnictwo "FimarPress" Sp. z 0.0.,1999.
( Niereg.

Spotkania u Krélowej : pismo Parafii $w. Jadwigi Krélowej w
Ptocku / Red. nacz. Michat Chiczewski. ( 1999, nr 6 - 7/8. (Ptock:

58

NOTATKI PLOCKIE « 2000 « 4/185




Parafia sw. Jadwigi Krolowej, 1999. ( Niereg.

++ 36. Stanistawowka : Gazetka Parafii $w. Stanistawa Kostki w Ptocku
/ Red. Rada Mtodych. ( 1999, [R.1], nr 2 - 4. ( Plock :Parafia
$w. Stanistawa Kostki, 1999. ( Mies.

-+ 37. Studia Ptockie / ks. Wojciech Goralski, ks. Michat Marian Grzy-
bowski, ks. Ireneusz Mroczkowski / ks. Ireneusz Mroczkowski-
red. nacz.. ( T. 27 (1999). ( Ptock : Ptocki Instytut Wydawniczy,
1999. ( Rocz. ( ISSN 0137-4362

-+ 38. Styk : miesigcznik informacyjny Holdingu ZEP / Red. nacz. Ka-
tarzyna Gasiorowska. ( 1999, nr 10 - 12. ( Plock : ZakfadEner-
getyczny Plock SA, 1999. ( Mies.

..39. Sursum Corda : czasopismo studentéw Wyzszego Seminarium
Duchownego w Ptocku / Red. nacz. Szymon Kozniewski. ( 1999,
R. 72, nr2-4. ( Plock : Plocki Instytut Wydawniczy, 1999. ( Mies.

40. Sygnaly Bielskie : informacyjny biuletyn Rady i Zarzadu Gminy
Bielsk / Red. nacz. Violetta Zérawska. ( 1999, [R. 1], nr 8- 10.
( Bielsk : Rada i Zarzad Gminy Bielsk, 1999. ( Mies.

-+41. Sygnaly Plockie : pismo Urzgdu Miasta Plocka / Red. nacz. Mat-
gorzata Lisicka. ( 1999, nr 9 - 11. ( Plock : Urzad MiastaPtocka,
1999. ( Mies. ( ISSN 1425-5235

*+42. Szansa : tygodnik reklamowo-ogtoszeniowy. ( 1999, [R. 1], nr 1
- 2. ( Ptock : Wydawnictwo "Szansa", 1999. ( Dwutyg.

43. Techniki Ostonowe / Red. nacz. Bogdan Wawrzyriczyk. ( 1999,
nr 6. ( Zaborow : Wydawnictwo BW-media, 1999. ( Dwumies.
(ISSN 1507-0972

-+ 44, Tygodnik Ptocki / Red. nacz. Tomasz Szatkowski. ( 1999, nr 40
- 52. ( Plock : Dziennikarsko-Wydawnicza Spétdzielnia Pracy
"AKAPIT", 1999. ( Tyg. ( ISSN 0208-6972

45. Wiadomosci Dnia / Red. nacz. Ewa Kluczkowska. ( 1999, R. 10,
nr 230 - 305. ( £odz : PWP "Wydawca" spétka z 0.0., 1999. (Dz.
( ISSN 0867-2369

46. Wiara i Zycie : czasopismo parafii $w. Mateusza w Goleszynie
/ Red. zespo6t. (1999, [R.6], nr 10 - 12. ( Goleszyn (gm.Sierpc):
Parafia $w. Mateusza, 1999. ( Mies.

47. Z Powiatu Sierpeckiego : biuletyn informacyjny Rady i Zarzadu
Powiatu Sierpeckiego / Red. Kolegium. ( 1999, [R. 1], nr 3.(
Sierpc : Rada i Zarzad Powiatu Sierpeckiego, 1999. ( Niereg. (
ISSN 1508-1257

48. Zapraszamy do Biblioteki : informator Miejskiej Biblioteki Pub-
licznej im. Zofii Natkowskiej w Sierpcu / Red. Jan Burakowski;
Maria Wisniewska. ( 1999, nr 24. ( Sierpc : Miejska Biblioteka
Publiczna im. Zofii Natkowskiej, 1999. ( Kwart.

49. Zeszyty Regionalne / Mazowieckie Towarzystwo Kultury;
Wszechnica Mazowiecka / przewod. zespotu. red. Kazimierz
Btaszczak.( 1999, z. 10. ( Pruszkéw : Agencja Wydawnicza UL-
MAK, 1999. ( Rocz. ( ISSN 1230 - 4654

50. Znad Szczutowskiego Jeziora : biuletyn Rady i Zarzadu Gminy
Szczutowo / Red. IUNCTUS. ( 1999, nr 3. ( Szczutowo : Rada
i Zarzad Gminy w Szczutowie, 1999. ( Niereg.

“51. Zwiastun Fatimski : pismo redagowane przy Parafii Matki Boskiej
Fatimskiej w Ptocku / Red. zespdt. ( 1999, nr 10 - 11. (Plock :
Parafia Matki Bozej Fatimskiej, 1999. ( Niereg.

52. Zrédto Wiary : pismo Parafii $w. Mikotaja w Gabinie / Red. ze-
spot. (1999, nr 6, 7. ( Gabin : Parafia sw. Mikotaja, 1999.( Nie-
reg.

Opracowania ogolne dotyczace regionu
53. Mazowieckie . ( (Nowe wojewodztwa po reformie) / Rzeczpo-
spolita. ( 1999, nr 239, s. B5 - B6
- Edukacja regionalna = poz. 79

Poszczegolne miejscowosci
Gostynin, powiat
54. Nie ograniczylismy stanu posiadania / Ryszard Gorniak / rozm.
przepr. Barbara Konarska-Pabiniak // Gtos Gostyniriski. (1999, nr
18, s. 4
Rozm. ze starostg powiatu gostyniriskiego

Mochowo

55. Ambitne Mochowo : wedréwki po gminach / Stanistaw Orzot, Jan
Dobrowolski // Tyg. Ploc. ( 1999, nr 44, s. 32, fot.

Ptock

56. Hit elektroniczny: "Multimedialny Informator Plocki". Przysziosc
mediéw - w internecie.- "Multimedialny Informator Plocki" - naj-
lepszy sposob na elektroniczng promocjg naszego miasta
(Czgsc 1-11l) : promocja / Jan Dobrowolski // Tyg. Ploc. ( 1999,
nr 45, s. 28-29 ; nr 46, s. 22 ; nr 48, s.19, fot.

- Ptock-perta Mazowsza = poz. 101

- Plock ponizej $redniej! = poz. 103

Ptock, okreg
57. Region Plock : gospodarka, kultura, turystyka. ( Ptock : Urzad
Miasta, 1999. ( 48 s. : fot.kolor., rys. ; 30 cm. ( Tekst takze w
jez. ang., niem.

Rosciszewo, gmina
58. Wczoraj i dzi$ gminy Rosciszewo : panorama gmin i powiatow
wojewodztwa mazowieckiego / Bogdan lwanski // Niezal.
Tryb.Maz. (1999, nr 10, s. 29, fot.
- Nie spadlismy z nieba czyli wojt, Leszek Kapela o swojej gminie
= poz. 174

Stubice, gmina
59. Gmina zwyczajna : panorama gmin i powiatow wojewodztwa ma-
zowieckiego / Bogdan Iwariski // Niezal. Tryb. Maz. ( 1999, nr
11, s. 27-28, fot.

Wspomnienia. Pamietniki
60. Jeste$my na zawsze dtuznikami ich cieni / Tadeusz Garlej, Wia-
dystaw Steckiewicz, Stefan Kosmider, Bogdan Wigcek, Jadwi-
gaSzczepaniak, Ewa Szczutowska, Bogdan Jarzebski, Tadeusz
Switkiewicz // Biul. Okr. Izba Lekar. w Plocku. ( 1999, nr 4, s.
3 -9, fot.
Biografie lekarzy

61. Moje wojenne wspomnienia / Wiadystaw Lutyriski / Ptoc. Rocz.
Hist.-Arch. ( T. 5 (1999), s.195 - 204

- Mieszkaricy Plockiego - Wigzniowie Kozielska, Ostaszkowa i Sta-
robielska zamordowani przez NKWD wiosng 1940 roku = poz.
90

- Wspomnienia z obozéw na terenie ZSRR Ostaszkow-Morszarisk
1 listopada 1944 r.-13 listopada 1947 r. = poz. 96

Malewiczowie

62. Rodzina Malewiczéw / Halina Gizyriska-Burakowska // Not. Ptoc.
(11999, nr 4, s. 24-28, fot.

Biografie indywidualne
Borikowski, Stanistaw
63. Ksigdz profesor Stanistaw Borikowski 1930-1988 / Michat Marian
Grzybowski. ( Ptock : [b.w.], 1999. ( 65, [1] s., [16] s.tabl. : fot.(w
tym kolor.), portr. ; 24 cm. ( (Sylwetki Kaptanéw Diecezji Ptockiej).
( Bibliogr. prac ks. St. Borikowskiego s. 65-[66]

Jankowski, Zenon
64. Uczestniczyt w waznych dla Polski wydarzeniach : o Zenonie
Jankowskim, uczestniku wojny polsko - bolszewickiej / Halina-
Gizynska - Burakowska // Sierp. Rozmait. ( 1999, nr 4, s. 12 -
13; fot.

Kurpiewski, Tadeusz
65. W stuzbie cztowieka : rys biograficzny Tadeusza Kurpiewskiego
/ Janina Czaplicka. ( Plock : ZNP, 1999. ( 51, [1] s. :faks., fot.,
portr. ; 29 cm

Ozimek, Halina
66. Pracowata sercem : szkic biograficzny Haliny Ozimek / Tadeusz
Kurpiewski / [wstgp Elzbieta Balcerzak]. ( Ptock : ZNP,1999. (
28, [1] s. : fot., portr. ; 22 cm

NOTATKI PLOCKIE « 2000 * 4/185

59




Paprocki, Barttomiej
- Niepospolity pisarz spod Sierpca = poz. 82

Ratajski, Adam
- Adam Ratajski powstaniec nieznany = poz. 85

Staroscinski, Kazimierz, ks
67. Jego ptocki hymn : o tworcy hejnatu / Andrzej Lelen // Gaz. na
Maz. ( 1999 nr 295, s. 4
Ks. Kazimierz Starosciriski (1899-1959)

Szczecinski, Jozef, ks.
68. Nie zatuje zadnej decyzji : ksigdz Jozef Szczecinski / Andrzej
Zarebski // Gaz. na Maz. ( 1999, nr 300, dod. GazetaSwigtecz-
. na, s. 16, fot.
Dyrektor Nizszego Seminarium Duchownego, prezes klubu sporto-
wego "Alumn”

Wiadystaw Herman (ksigze)
- Wiadystaw Herman fundatorem kosciota na Ziemi Pacanowskiej =
poz. 84

Zaptata, Aleksandra
69. W stuzbie mtodziezy : biogram zbeletryzowany Aleksandry Za-
ptaty / Tadeusz Kurpiewski / [wstep Elzbieta Balcerzak]. (Ptock
: ZNP, 1999. ( 28, [12] s. : fot.,, portr. ; 22 cm

Il. SRODOWISKO GEOGRAFICZNE. PRZYRODA

Geologia. Gleboznawstwo
70. Zasobnosc gleb powiatu ptockiego w makroelementy, ich kwa-
sowos$c¢ oraz stopieni zanieczyszczenia metalami cigzkimi i siar-
ka/ Mirostawa Boguszewska // Pow. Ptoc. Biul. Samorz. ( 1999,
nr 4, s. 19-24, tab
- Pierwszy na wielkiej budowie = poz. 126

Hydrologia. Meteorologia
71. Dolina ptockiej Wisty / [tekst Witold Lenart / zdjgecia Wojciech
Lewandowski, Tomasz Gatgzka]. ( Ptock : RegionalneCentrum
Edukacji Ekologicznej, [1999]. ( 86, [1] s. : fot. kolor. ; 22 x 25
cm. ( Streszcz. ang. ( ISBN 83-904900-9-9

Kleski zywiotowe
72. Ochrona przed powodzig w powiecie ptockim / Adam Bartosiak
/I Pow. Ptoc. Biul. Samorz. ( 1999, nr 4, s. 28-30, fot.
Dziatalnos¢ Rejonowego Komitetu Przeciwpowodziowego w Ptocku

Roslinnos¢. Zwierzeta
73. M-1 dla sokota : ukton w strong ekologii / Alicja Stasiak // Petro
Echo. ( 1999, nr42,s. 7
Instalowanie budek lggowych dla sokotéw wedrownych na kominach
Polskiego Koncernu Naftowego

Ochrona srodowiska. Ekologia
74. Nie czas spocza¢ na laurach : zréznicowana ocena stanu $ro-
dowiska w Ptocku / Ewa Jasiriska // Syg. Ptoc. (1999, nr 9, s.11
Ocena stanu srodowiska w Ptocku

75. O zatozeniach do "Programu zréwnowazonego rozwoju i ochrony
srodowiska w powiecie ptockim" w opinii przewodniczgcychKomi-
sji [Ochrony Srodowiska i Zasobéw Naturalnych] / Tomasz Duda
// Pow. Ptoc. Biul. Samorz. ( 1999, nr 4, s. 36-38

76. Rekultywacja gruntéw zdewastowanych i zdegradowanych na ob-
szarach rolniczej przestrzeni produkcyjnej w powiecie ptockim /Ry-
szard Kwiatkowski // Pow. Ptoc. Biul. Samorz. ( 1999, nr4, s. 27-28

77. Udziat WFOSIGW [Wojewdédzkiego Funduszu Ochrony Srodowi-
ska i Gospodarki Wodnej] we wsparciu przedsigwzigc¢ proekolo-
gicznychna terenie powiatu ptockiego / Ludmita Bedzikowska //
Pow. Ploc. Biul. Samorz. ( 1999, nr 4, s. 25-27

78. Zatozenia do "Programu zréownowazonego rozwoju i ochrony sro-
dowiska w powiecie ptockim" / Janina Kawatczewska // Pow.
Ptoc. Biul. Samorz. ( 1999, nr 4, s. 16 - 19, fot.

- Doskonalsza oczyszczalnia = poz. 112

- Koncern w naturze = poz. 119

- Nowe instalacje powodujgce unowoczesnienie produkciji = poz. 123

- Zapomnie¢, jak pachnie ropa = poz. 142

- Zasobnosc gleb powiatu ptockiego w makroelementy, ich kwaso-
wosc oraz stopien zanieczyszczenia metalami cigzkimi i siarkg
=poz. 70

- Zielony certyfikat = poz. 144

Geografia. Krajoznawstwo. Turystyka
79. Edukacja regionalna / Kazimierz Btaszczak, Zdzistaw Banach,
Henryk Podsiadty, Jan Pawet Piotrowski // Zesz. Reg. ( 1999,nr
10, s. 57-107

80. 25 [Dwadziescia pigc] lat Mazowieckiego Obserwatorium Geo-
graficznego w Murzynowie // Pow. Ptoc. Biul. Samorz. ( 1999,
nr4, s. 65-67, fot.

Ill. LUDNOSC

Demografia
81. Rola prognozowania demograficznego w procesie rozwoju syste-
mu spofeczno-ekonomicznego regionu-ujgcie cybernetyczne
/Mirostaw Grabecki // Not. Ptoc. ( 1999, nr 4, s. 50 - 55, literat.
- Ptock ponizej sredniej! = poz. 103

IV. HISTORIA

Nauki pomocnicze historii
82. Niepospolity pisarz spod Sierpca / Halina Gizyriska - Burakowska
/I Sierp. Rozmait. ( 1999, nr 5, s. 18 - 19, rys.
Barttomiej Paprocki

Opracowania ogodine
Historia miejscowosci
Gostynin
83. Car Wasyl w Gostyninie : ciekawostki z historii powiatu / opr. AK,
MARS // Gaz. na Maz. ( 1999, nr 289, s. 5
Na podstawie pracy magisterskiej Grazyny Dziewulskiej "Gostynin w
XVI-XVII w."

Historia do 1795 r.
84. Wtadystaw Herman fundatorem kosciota na Ziemi Pacanowskiej
/ Stanistaw Pytko, Jarostaw Banasik // Not. Ptoc. ( 1999, nr 4,
s.3-10

Historia 1795 - 1918

85. Adam Ratajski powstaniec nieznany / Janusz Dziubak // Niezal.
Tryb. Maz. ( 1999, nr 10, s. 10-11, fot.

Historia 1918 - 1939

86. Batory bronit Ptocka : Flotylla Wislana w 1920 r. / Mariusz Panek
/I Gaz. na Maz. ( 1999, nr 265, s. 5, fot.

87. Udziat ptockich harcerzy w wojnie 1920 roku / Norbert Wéjtowicz
/I 'Not. Ptoc. ( 1999, nr 4, s. 13 - 23, tab.,przypisy
- Uczestniczyt w waznych dla Polski wydarzeniach = poz. 64

Historia 1939 - 1945

88. Archiwum Polskiej Organizacji Zbrojnej w zbiorach Muzeum Ma-
zowieckiego w Ptocku / Bozenna Ostrowska // Ptoc. Rocz. Hist.-
Arch. ( T. 5 (1999), s. 205 - 215, fot.

89. Bohaterowie Wrzesnia (1)-(3). Generatowie na emigraciji (4) /
Jan B. Nycek, Andrzej Urbaniak // Niezal. Tryb. Maz. ( 1999,nr
9, s. 4-6, fot. ; nr 10, s. 8-9, fot. ; nr 11, s. 14-15, fot. ; nr 12,
16-17, fot.

Generatowie polscy walczacy nad Bzurg i na Mazowszu Pétnocnym
w armiach "Poznan", "Pomorze", "Modlin"

60

NOTATKI PLOCKIE » 2000 * 4/185




89a. Eksterminacja duchowieristwa katolickiego miasta i powiatu
ptockiego w latach 1939 - 1945 / Michat Marian Grzybowski
//Ptoc. Rocz. Hist.-Arch. ( T.5 (1999), s. 107 - 113

90. Mieszkaricy Ptockiego - WieZniowie Kozielska, Ostaszkowa i
Starobielska zamordowani przez NKWD wiosng 1940 roku / Ma-
ria M.Blombergowa, Andrzej Olewnik, Bolestaw Solarski. ( Bib-
liogr. s. 124 - 126 // Ptoc. Rocz. Hist.-Arch. ( T. 5 (1999, s. 117
-170

91. Okupacja niemiecka w Ptocku w relacji Jadwigi Styputkowskiej
/ Anna Stogowska // Ploc. Rocz. Hist.-Arch. ( T. 5 (1999), s. 185
- 194

92. Plock w okresie okupaciji hitlerowskiej (1939 - 1945) : zarys pro-
blematyki / Mirostaw Krajewski / Ploc. Rocz. Hist. -Arch. ( T.5
(1999), s. 7 - 82, fot.

983. Polegli na polu chwaty : lista zotnierzy ptockich polegtych w dru-
giej wojnie Swiatowej / Antoni Jelec // Ptoc. Rocz. Hist.-Arch. (
T.5 (1999, s. 171 - 184

94. Prawda o Piedimonte / Tadeusz Zajdziriski // Biezuriskie Zesz.
Hist.. ( 1999, nr 16, s. 135-144

95. Przez bolszewicki kraj-pod Monte Cassino / Tadeusz Zajdziriski//
Biezuniskie Zesz. Hist.. ( 1999, nr 16, s. 91-132, fot.

96. Wspomnienia z obozéw na terenie ZSRR Ostaszkéw-Morszarisk
1 listopada 1944 r.-13 listopada 1947 r. // Biezuriskie Zesz Hist..
(11999, nr 16, s. 145-167, fot.

96a. Zydzi ptoccy w okresie okupaciji niemieckiej / Jan Przedpetski
/I Ptoc. Rocz. Hist.- Arch. ( T.5 (1999), s. 83 - 106, fot.

- Moje wojenne wspomnienia = poz. 61

- Rodzina Malewiczéw = poz. 62

- Wystawa w Muzeum Mazowieckim w Ptocku "...i poszli za Polske
sie bi¢!" = poz. 232

Historia PRL
97. Dokumenty KC PZPR w sprawie mianowania biskupéw-ordyna-
riuszy diecezji czestochowskiej, ptockiej i krakowskiej w 1963 ro-
ku/ oprac. Wtadystaw Wazniewski / Rocz. Hist. Muz. Hist. Pol.
Ruchu Lud.. ( Nr 13 (1999), 203 - 219
- Postawy duchowieristwa w powiecie ptockim w latach apogeum sta-
linizmu (1948-1953) w ocenie wtadz paristwowych = poz. 158

Archiwa
- Ptocki Rocznik Historyczno-Archiwalny = poz. 30

V. ETNOGRAFIA

Sztuka ludowa
- Najprawdziwsze prawdy = poz. 230

Zwyczaje, obrzedy, wierzenia

98. Przesmiewanie swiata : o przebieraricach zapustnych na pét-
nocno-zachodnim Mazowszu / Tadeusz Baraniuk / Polskie-
Towarzystwo Ludoznawcze. Oddziat w Warszawie, Ludowe To-
warzystwo Naukowo-Kulturalne, Mazowieckie Towarzystwo Kul-
tury. (Warszawa : PTL., 1999. ( 160 s. : il., mapy ; 24 cm. (
(Kultura ludowa Mazowsza i Podlasia ; t. 4). ( ISBN 83-904910-
7-9

- Jest dobrze rano wstac¢ = poz. 224

VI. ZAGADNIENIA GOSPODARCZE
Zagadnienia ogdlne

99. Centrum Wspierania Biznesu szkoli i doradza / Eryk Smulewicz
/I Maz. Gosp. (1999, nr 1, s. 15

100. Mazowiecka szaréwka : ranking Instytutu Badan nad Gospo-
darkg Rynkowg / Mariusz Sobczak // Gaz. na Maz. ( 1999, nr
286, s. 4

101. Plock-perta Mazowsza / Stanistaw Jakubowski // Maz. Gosp. (
1999, nr 1, s. 14

102. Region Plock : prezentacja firm. ( Plock : Urzad Miasta, 1999.
(64 s. : fot. kolor., rys. ; 30 cm. ( Tekst takze w jez.ang., niem.

- Mazowiecki Sejmik Samorzgdu Gospodarczego = poz. 177
- Mazowieckie (wojew6dztwo) = poz. 53
- Rola prognozowania demograficznego w procesie rozwoju systemu

spoteczno-ekonomicznego regionu-ujecie cybernetyczne =
poz.81
- Samorzad wojewddztwa w gospodarce regionu (1)-(Il) = poz. 175
- Sprawy wazne dla miasta = poz. 176
- Trzeba wydac¢ = poz. 171
- Wyciagaja rece po swoje = poz. 178

Statystyka
103. Plock ponizej srednigj! : wyniki badan statystycznych sg nie-
pokojace / Jola Marciniak // Tyg. Ptoc. ( 1999, nr 48, s. 14, fot.

Inwestycje. Budownictwo. Remonty

104. Hiszpariskie doswiadczenia na polskim gruncie : Przedsiebior-
stwo Budowlano - Montazowe s.c. Hurtownia Port - Bud Ptock,ul.
Portowa 2A / Andrzej Wojciechowski / rozm. STaP. // Niezal.
Tryb. Maz. ( 1999, nr 10, s. 37, fot.

105. O pracach nad strategig rozwoju powiatu / Michat Boszko //
Pow. Ptoc. Biul. Samorz. ( 1999, nr 4, s. 12-16, fot.

106. Trafny wybor Mostostalu Plock / Pawet Wojtaszczek // Prawo
i Gosp. ( 1999, nr 234, s. 17

Technika. Automatyzacja. Informatyka
- Hit elektroniczny: "Multimedialny Informator Ptocki". Przysztosc
mediéw - w internecie.- "Multimedialny Informator Ptocki- naj-
lepszy sposob na elektroniczng promocje naszego miasta
(Czesc II-11l) = poz. 56

Przemyst

Energetyka. Elektrotechnika
107. Certyfikat dla ZEP-TECH / Mieczystaw Borowski / rozm. przepr.
Monika tukaszewska // Styk. ( 1999, nr 10, s. 6-7, fot.
Rozmowa z Petnomocnikiem ds. Zapewnienia Jakosci, Dyrekto-
rem ds. Eksploatacji ZEP-TECH

108. Wspomnienia o energetyce ptockiej : historia / Jerzy Szpura //
Styk. (1999, nr 9, s. 3; nr 11, s. [16], fot. ; nr 12,s. 19

Przemyst chemiczny
PERN

109. 40 [Czterdziesto]-lecie PERN "Przyjazri" S.A. / oprac. Urszula
Bereszczynska // Rzeczpospolita. ( 1999, nr 297, dod.Energia
XX; 5. E15

Polski Koncern Naftowy SA -

110. Czterdziesci najwazniejszych decyzji lub wydarzen w 40-letnigj
historii Petrochemii Ptock // Petro Echo. ( 1999, nr 50,s. |-V,
fot. .

111. Diabelska alternatywa / Janusz K. Kowalski // Prawo i Gosp. (
1999, nr 242, s. 11, 12
Polski sektor naftowy

112. Doskonalsza oczyszczalnia / GR // Petro Echo. ( 1999, nr 46,
s. 3, fot.

Zaktad Wodno - Sciekowy PKN

113. Duze inwestycie w rozwdj polskiego rynku paliwowego / An-
drzej Modrzejewski / rozm. z Pezesem Zarzadu Polskiego Kon-
cemuNaftowego // Rzeczpospolita. ( 1999, nr 279, dod. Polski
Koncern Naftowy, s. 3 - 4, fot.

Rozmowa z prezesem Zarzadu Polskiego Koncernu Naftowego

114. GDR-y [Globalne Kwity Depozytowe] polskich spotek w Londy-
nie wraz z PKN niemal 1,3 mid USD / (PAP) // Petro Echo. (
1999, nr 48, s. |, fot.

115. Gigant na gieldzie : indywidualni inwestorzy zarobili prawie 21
proc. / A. Mac., T. SW. // Rzeczpospolita. ( 1999, nr277, s. B1

116. Gigantyczna oferta : Polski Koncern Naftowy / D. E. / Rzecz-
pospolita. ( 1999, nr 246, s. B4

117. Gigantyczna redukcja, niska cena : Polski Koncern Naftowy /
Artur Morka, T. SW. / Rzeczpospolita. ( 1999, nr 272, s. B5

118. Integracja na ptaszczyznie wspolnej pracy : z prac Zarzadu /
Marek Mroczkowski / rozm. Romana Kuffel / Petro Echo. (1999,
nr 43, s. 3, 4, fot. ; nr 45, s. 3, 4, fot.

Rozmowa z dyrektorem ds. ekonomicznych i finansowych PKN SA

NOTATKI PLOCKIE ¢ 2000 * 4/185

61




119. Koncern w naturze / Renata Krawczyriska // Petro Echo. ( 1999,
nr 47, s. 4, fot.
Ekologiczny Program Dostosowawczy - ocena programu po skre-
$leniu Petrochemii z listy trucicieli

120. Lider a nie monopolista : Polski Koncern Naftowy : [wyw.] / An-
drzej Modrzejewski // Prz. Tech. ( 1999, nr 45, s. 19, fot.
Rozmowa z prezesem Zarzadu Polskiego Koncernu Naftowego

121. Nafta na parkiecie : Polski Koncern Naftowy na gietdzie / Ma-
riusz Sobczak, LA, JM // Gaz. na Maz. ( 1999, nr 277, s. 3

122. Najwigksza oferta publiczna w tym roku // Petro Echo. ( 1999,
nr 43, s. 12-13, fot.
Akcje Koncernu na gietdzie w Warszawie, konferencja prasowa
21.10.1999

123. Nowe instalacje powodujgce unowoczesnienie produkcji : zna-
czne ograniczenia zanieczyszczenia srodowiska //Rzeczpospolita.
(1999, nr 279, dod. Polski Koncem Naftowy, s. 25-30, fot.
124. Paliwo gietdy : prywatyzacja najwigkszej firmy srodkowej Eu-
ropy / Mirostaw Cielemecki / Wprost. ( 1999, nr 46, s. 52,54
125. Petroochrona sp. z 0.0.-firma na miarg XXI wieku : promocja
/ Jan Dobrowolski / Tyg. Ptoc. ( 1999, nr 43, s. 36-37, fot.
126. Pierwszy na wielkiej budowie / Andrzej Szempliniski / rozm.
przepr. Joanna Znamierowska-Chwalik // Petro Echo. ( 1999,
nr51/52, s. 4-5, fot.
Rozmowa z szefem pierwszej ekipy geodetow pracujacych przy
pomiarach na potrzeby budowy MZRiP

127. Polietylen Il juz produkuje / Grzegorz Rychlewski // Petro Echo.
(1999, nr 45, s. 9, fot.
Remont po awarii instalacji

128. Polowanie na wielka nafte / Janusz K. Kowalski // Prawo i Gosp.
(1999, nr230,s.8-9

129. Polski Koncern Naftowy Spétka Akcyjna : skrét prospektu emi-
syjnego akcji / Rzeczpospolita. ( 1999, nr 247, s. E1 - E10

130. "Potudnie" ukonstytuowane : Stowarzyszenie Wtascicieli Staciji
Patronackich Petrochemii Ptock SA / Joannna Znamierowska//
Petro Echo. ( 1999, nr 41, s. 5

131. Pozycja monopolistyczna czy dominujgca? : Polski Koncern
Naftowy / tukasz Drozd, Wioletta Dziuba, Maros Servatka, Mar-
taSobota, Joannna Ziétkowska // Nowe Zycie Gosp. ( 1999, nr
49,s.42 - 45

132. Pozycja monopolistyczna, czy dominujgca? : realizacja progra-
mu restrukturyzacji sektora naftowego w Polsce / tukasz Drozd,
Wioletta Dziuba, Maro$ Servatka, Marta Sobota, Joanna Ziét-
kowska // Rzeczpospolita. ( 1999, nr 279, dod. Polski Koncern
Naftowy, s. 4 - 8

133. Produkty swiatowej jakosci : jakosc paliw produkowana przez
PKN S.A. // Rzeczpospolita. ( 1999, nr 279, dod. PolskiKoncern
Naftowy, s. 18 - 24, tab.
134. Publiczne zapisy na akcje Polskiego Koncernu Naftowego w
dniach 4 - 19 listopada br. / Maz. Gosp. ( 1999, nr 2, s. 13
135. Strategia lidera / Andrzej Modrzejewski / rozm. Krzysztof Fron-
czak // Nowe Zycie Gosp. ( 1999, nr 44, s. 14 - 15
Rozmowa z prezesem Zarzadu Polskiego Koncernu Naftowego

136. Strategia rozwojowa Polskiego Koncernu Naftowego SA : pry-
watyzacja sektora naftowego // Petro Echo. ( 1999, nr 41, s.8-9

137. Uwienczenie ogromnych przemian : wydarzenie tygodnia-do-
puszczenie PKN na gietde / PAP // Petro Echo. ( 1999, nr 42,
s.10-11, fot.

138. Widetki cenowe ustalone : Polski Koncern Naftowy / Artur Morka
/I Rzeczpospolita. ( 1999, nr 255, s. B3

139. Wielki sukces / Grzegorz Rychlewski, Renata Krawczyriska //
Petro Echo. ( 1999, nr 48, s. 5, fot.
Debiut PKN na warszawskiej gietdzie

140. Wspdlne dziedzictwo / Alicja Stasiak // Petro Echo. ( 1999, nr
45, s. |I, fot.
Osrodki wczasowe PKN

141. Za prace zwigzane z problematykg naszej firmy : rozstrzyg-
nigcie konkursu o nagrode prezesa PKM SA / GR // Petro Echo.
(1999, nr 40, s. 2

142. Zapomniec, jak pachnie ropa / Romana Kuffel // Rzeczpospolita.
( 1999, nr 273, dod. Ochrona $rodowiska IX, s. E5
Program ekologiczny PKN SA

143. Zdobyliémy zaufanie akcjonariuszy do naszego Koncernu / An-
drzej Modrzejewski / rozm. Romana Kuffel // Petro Echo. ( 1999,
nr 48, s. 3, fot.
Rozmowa z prezesem Zarzadu Polskiego Koncernu Naftowego

144. Zielony certyfikat / JOT // Petro Echo. ( 1999, nr 42, s. 5
Certyfikat "Responsible Care" dla Polskiego Koncemu Naftowego
za realizacje programéw proekologicznych

- Dojechac do stop piramid = poz. 233

- Drugie narodziny rekopisu = poz. 223

- Kameralnie u stép gor = poz. 161

- Krysztatowe serca = poz. 159

- M-1 dla sokota = poz. 73

- Osrodek Jezykowy w Centrum Edukacji [Przemystu Naftowego] =
poz. 208

- Spojrzenie makro w skali mikro = poz. 193

- Szkota przetrwania = poz. 249

Przedsigbiorstwo Eksploatacji Rurociggow Na-
ftowych "Przyjazn" SA
145. Duze, wigksze, najwieksze : 40 lat Przedsiebiorstwa Eksploataciji
Rurociggéw Naftowych "Przyjazni" / Iwona Marczewska,Marek Bo-
gustawski / Gaz. na Maz. ( 1999, nr 292, s. 6-7, fot.

Przemyst odziezowy i dziewiarski

146. Karta zgonu : grabarze "Cotexu" zrobili co chcieli / Piotr Schick
/I Trybuna. ( 1999, nr 273, s. 10

Spotdzielczos¢. Rzemiosto
147. Od 10 lat jestesmy w Unii Europejskiej : méwi Andrzej Softysiak
- prezes S[pétdzielni] P[racy] "Jednosc" / AndrzejSottysiak / not.
Zdzistaw Dumowski / Sierp. Rozmait. ( 1999, nr 4, s. 4 - 5

Rolnictwo
Zagadnienia ogodlne
- Mazowiecka Izba Rolnicza Oddziat w Ptocku = poz. 172
- Rekultywacja gruntéw zdewastowanych i zdegradowanych na ob-
szarach rolniczej przestrzeni produkcyjnej w powiecie ptockim
=poz. 76

Ogrodnictwo. Warzywnictwo. Sadownictwo
148. Czy na zielone dziatki wejdg buldozery? / Lena Szatkowska //

Tyg. Ploc. ( 1999, nr 48, s. 12, fot.

Pracownicze Ogrodki Dziatkowe im. T. Kosciuszki

149. Dlaczego kosztem 526 rodzin? / Maurycy Seweryn // Dziatko-
wiec. ( 1999, nr 11, s. 58-59
Préba wywlaszczenia dziatkowcow

Lesnictwo. Lowiectwo
150. Kult Sw. Huberta wsréd mysliwych ptockich : Koto Lowieckie
im. Sw. Huberta / Krzysztof Potulski // Pow. Ploc. Biul.Samorz.
(11999, nr 4, s. 87 - 90, fot.

Gospodarka wodna. Hydrotechnika
- Dolina ptockiej Wisty = poz. 71

Handel. Ustugi
- Hiszpariskie doswiadczenia na polskim gruncie = poz. 104
- "Potudnie" ukonstytuowane = poz. 130

Gastronomia. Zywienie zbiorowe
- Pan Tomasz z Pohulanki = poz. 225

Komunikacja. Drogi. Mosty. Lacznosé
151. Duzo wigcej niz przewoznik / Marek Sawicki / rozm. STaP. //
Niezal. Tryb. Maz. ( 1999, nr 10, s. 36, fot.
Komunikacja Miejska Plock sp. zo.o.
152. Kilometr dalej od $wiata / Marek Juskiewicz // Wiad. Dnia. (
1999, nr 254, s. 9
Most w Wyszogrodzie
153. Koniec drewnianej legendy : most w Wyszogrodzie / Pawet
Tomczyk // Rzeczpospolita. ( 1999, nr 270, dod. s. 18 - 19, fot.
154. Most pod specjalnym nadzorem / Michat Moriko // Odra. ( 1999,
nr 11, s. 17-23
Najdtuzszy drewniany most na Wisle pod Wyszogrodem

62

NOTATKI PLOCKIE « 2000 * 4/185




155. Nowy most w Wyszogrodzie : prezydent Rzeczpospolitej Pol-
skiej Aleksander Kwasniewski otwiera most // Pow. Ptoc.
Biul.Samorz. ( 1999, nr 4, s. 53-61 fot.

156. Sukcesy ptockich filatelistow / Alina Klocek // Tyg. Ptoc. ( 1999,
nr 48, s. 11, fot.

Gospodarka komunalna
157. Sierpc podziemny / Jan Burakowski / Sierp. Rozmait. ( 1999,
nr 5, s. 11, 13, fot.
Wodociagi, kanalizacja i oczyszczalnia $ciekow
- Kosci stare i nowe = poz. 258

VIl. ZAGADNIENIA SPOLECZNE | POLITYCZNE
Zagadnienia ogdlne
158. Postawy duchowieristwa w powiecie ptockim w latach apogeum

stalinizmu (1948-1953) w ocenie wiadz paristwowych / Janusz-
Stefaniak // Not. Ptoc. ( 1999, nr 4, s. 36 - 39, przypisy

Partie polityczne
- Miodzi wymuszg zmiany = poz. 173

Organizacje spoteczne
159. Krysztatowe serca / (rka) / Petro Echo. ( 1999, nr 49, s. 4, fot.
Klub Honorowy Dawca Krwi "Petrochemia” - obchody Dni Honoro-
wego Krwiodawstwa w Domu Technika
- Czas Smierci = poz. 163
- Kilka razy tak = poz. 187

Organizacje mtodziezowe
- Udziat ptockich harcerzy w wojnie 1920 roku = poz. 87

Zagadnienia spoteczne
- Rola prognozowania demograficznego w procesie rozwoju systemu
spoteczno-ekonomicznego regionu-ujecie cybemetyczne = poz.81

Praca. Bezrobocie

160. Czwoérkami na bruk : ro$nie bezrobocie / Mariusz Sobczak, AA,
WD // Gaz. na Maz. ( 1999, nr 289, s. 3

161. Kameralnie u stép gor / Grzegorz Rychlewski / Petro Echo.
(1999, nr 49, s. 8, fot.

Dom Wczasowy "Nella" w Zakopanem

162. Lokalny rynek pracy / Anna Kossakowska // Pow. Ptoc. Biul.
Samorz. ( 1999, nr 4, s. 33-35, tab

- Wspdlne dziedzictwo = poz. 140

Pomoc spoteczna

163. Czas Smierci : wywiad / Grazyna Przybylska-Wendt / rozm. Mi-
lena Gurda-Jaroszewska // Biul. Okr. Izba Lekar. w Ptocku.
(1999, nr 4, s. 1

164. Na dworcu hula wiatr : zima bezdomnych / EM, AA // Gaz. na
Maz. ( 1999, nr 275, s. 3

Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej i Powiatowe Centrum Pomocy
Rdfizinie w Plocku

Zwigzki zawodowe

165. Rozmowa z Przewodniczacym Zarzadu Regionu Plock NSZZ
"Solidarnos¢" Krzysztofem Zywerem // Gaz. Zwigz. ( 1999, nr
204, s.2-4

166. Zwigzek wypetnia luke : OZZL i OIL - 7 lat obok siebie / Wiadystaw
Steckiewicz // Biul. Okr. Izba Lekar. w Plocku. (1999, nr 5, s. 23

10 - lecie Okregowej Izby Lekarskiej 1989 - 1999; Organizacja Te-
renowa Ogélnopolskiego Zwigzku Zawodowego Lekarzy

Zagadnienia socjologiczne

- Czytelnictwo o ludziach niepetnosprawnych wsrod mieszkaricow
miasta i gminy Gabin = poz. 200

Patologia spoteczna

167. Narkomanii portret wiasny : Raport Petnomocnika Prezydenta
Miasta Plocka ds. Profilaktyki i Uzaleznieri / Matgorzata Lisicka

/I Syg. Ptoc. (1999, nr 9, s. 1, 8

168. Podsumowanie kampanii "Alkohol kradnie wolnosc¢" / Jola Mar-
ciniak // Tyg. Ptoc. ( 1999, nr 50, s. 11

169. Szykany na chtodno i na gorgco : przemoc w rodzinie / Agnie-
szka Ciesiulska // Gaz. na Maz. ( 1999, nr 288, s. 4

Osrodek Interwencji Kryzysowej dla Ofiar Przemocy w Rodzinie w
Ptocku

170. To nie wina ofiar : "Niebieskie karty" przeciwko przemocy w ro-
dzinie / Jacek Danieluk / Tyg. Ptoc. ( 1999, nr 44, s. 15

VIIl. ZAGADNIENIA PRAWNO -
ADMINISTRACYJNE
Zagadnienia ogdlne
171. Trzeba wydac : powiat gostyniriski w integracji z Unig Europejska
/ Jladwiga] Z[arzycka] / Gaz. na Maz. ( 1999, nr 274,s. 3
Konferencja dot. strategii rozwoju powiatu gostyniriskiego do 2006 r.

Administracja publiczna
172. Mazowiecka Izba Rolnicza Oddziat w Ptocku / Zbigniew Ma-
ruszewski / Pow. Ptoc. Biul. Samorz. ( 1999, nr 4, s. 41-43 fot.
173. Miodzi wymusza zmiany / Zbigniew Kruszewski / rozm. przepr.
Roman Goéralski, Hubert Wozniak // Gaz. na Maz. ( 1999, nr283,
s. 4
Rozmowa z senatorem, przewodniczacym rady miejskiej SLD

‘Samorzad terytorialny

174. Nie spadlismy z nieba czyli wojt, Leszek Kapela o swojej gminie
: panorama gmin i powiatow wojewodztwa mazowieckiego /Bog-
dan Iwanski / Niezal. Tryb. Maz. ( 1999, nr 10, s. 28, fot.

Gmina Rosciszewo

175. Samorzad wojewodztwa w gospodarce regionu (1)-(I1) : ocena
sytuacji spoteczno-gospodarczej wojewodztwa : zarys celow-
strategicznych i kierunkéw dziatan zmierzajacych do podniesie-
nia poziomu rozwoju wojewddztwa : finansowanie rozwoju wo-
jewodztwa / Zbigniew KuzZmiuk // Maz. Gosp. ( 1999, nr 1, s.
4:r2, s4

176. Sprawy wazne dla miasta : Marszatek Zbigniew Kuzmiuk w Ptoc-
ku / Jacek Danieluk / Tyg. Ptoc. ( 1999, nr 44, s. 17, fot.

- Ambitne Mochowo = poz. 55

- Gmina zwyczajna = poz. 59

- Narkomanii portret wtasny = poz. 167

- Nie ograniczyliSmy stanu posiadania = poz. 54

- O pracach nad strategig rozwoju powiatu = poz. 105

- O zatozeniach do "Programu zréwnowazonego rozwoju i ochrony
srodowiska w powiecie ptockim" w opinii przewodniczacych Ko-
misji [Ochrony Srodowiska i Zasobéw Naturalnych] = poz. 75

- Ptock 2000 = poz. 271

- Region Ptock = poz. 102

- Wczoraj i dzis gminy Rosciszewo = poz. 58

- Zatozenia do "Programu zréwnowazonego rozwoju i ochrony sro-
dowiska w powiecie ptockim" = poz. 78

Samorzad gospodarczy
177. Mazowiecki Sejmik Samorzadu Gospodarczego : platforma
wspotdziatania dla rozwoju regionu / Leszek Janowski // Maz.
Gosp.( 1999, nr 1, s. 6

Zagadnienia prawne

178. Wyciagaja rgce po swoje : reprywatyzacja / Mariusz Sobczak,
Teresa Kaczorowska, EW // Gaz. na Maz. ( 1999, nr 251, s.

Bezpieczenstwo publiczne
179. Sherlock Holmes w Gostyninie : Agencja Ochrony Mienia i
Ustug Detektywistycznych Spétka z 0.0. Top Sekret 09-402,
ul.Bukowa 15. Promocja // Glos Gostyninski. ( 1999, nr 18, s.
5, fot.
- Petroochrona sp. z o0.0.-firma na miare XXI wieku = poz. 125
- To nie wina ofiar = poz. 170

IX. WOJSKO
- Bohaterowie Wrzesnia (1)-(3). Generatowie na emigracji (4) = poz.
89

NOTATKI PLOCKIE « 2000 * 4/185

63




X. OCHRONA ZDROWIA

Stuzba zdrowia

180. Dtuga droga do wiasnego samorzadu : Izba Lekarska w Ptocku
/ Jarostaw Wanecki / Gaz. na Maz. ( 1999, nr 295, s. 2

Powotanie Okrggowej Izby Lekarskiej w Ptocku w 1989 r.

181. X [Dziesiaty] Okregowy Zjazd Pielggniarek i Potoznych Regio-
nu Ptockiego // Biul. Inf. Okreg. |zby Pielgg. i Potoz. Reg.Ptoc..
(1999, nr 2, s. 8-27

182. Magia liczb czyli numerologia ptockiego OIL-u [Okregowej |zby
Lekarskiej] / Mieczystaw Bakowski // Biul. Okr. Izby Lekar. w Plocku
(1999, nr 5, s. 13

10-lecie dziatalnosci Okregowej Izby Lekarskiej w Ptocku

183. Na poczatku trudnej drogi : mity i realia reformy podstawowej
opieki zdrowotnej / Wojciech Celiriski / Gaz. na Maz. (1999, nr
258, 5. 4

W. Celinski - kierownik Przychodni Rejonowej w Wyszogrodzie

184. V [Piate] Dni Nefrologiczne : wydarzenia / Alina Kepka, Marek Swi-
talski / Biul. Okr. Izba Lekar. w Ptocku. ( 1999, nr 3, s. 12-13, fot.

184a. Poczatek... / Elzbieta Matlachowska-Ciska rozm. przepr. Ja-
dwiga Moscicka // Biul. Okr. Izba Lekar. w Ptocku. ( 1999, nr5,
s. 6-7, fot.

10-lecie Okregowej Izby Lekarskiej 1989-1999

185. Potrzeba dziatan / Sabina Karitoch / rozm. Robert Gryczon //
Biul. Okr. Izba Lekar. w Ptocku. ( 1999, nr 5, s. 14-15, fot.

10-lecie Okregowej Izby Lekarskiej 1989-1999; rozmowa z przewod-
niczagcg Okregowej Izby Lekarskiej od 1993 r.- S. Kartoch

186. 111 [Sto jedenascie] lat kasy : 1888-1999 // Biul. Okr. Izba Le-
kar. w Ptocku. ( 1999, nr 4, s. 2

- Czas Smierci = poz. 163

- Jestedmy na zawsze dtuznikami ich cieni = poz. 60

- Poczatek... = poz. 288

- Zwiagzek wypetnia luke = poz. 166

Higiena. Profilaktyka

- Podsumowanie kampanii "Alkohol kradnie wolnosc" = poz. 168

Rehabilitacja. Uzdrowiska
187. Kilka razy tak : osrodek rewalidacyjny dla matych dzieci / AA
// Gaz. na Maz. ( 1999, nr 288, s. 3
Osrodek ptockiego Stowarzyszenia "Jestem"
188. Osrodek pomocy rewalidacyjnej / rad / Tyg. Ptoc. ( 1999, nr
50, s. 16

XIl. NAUKA. OSWIATA. KULTURA

Nauka. Konferencje. Sesje

- Nagroda dla Gostynianki = poz. 260

- Nie ubieraj sie w czyje$ szmatki = poz. 191

- Refleksje nad wyzwaniami wspodfczesnosci = poz. 192

- Wiara szlachetnie prosta = poz. 196

- Wykaz publikacji Ksigzy Profesorow Wyzszego Seminarium Du-
chownego w Ptocku oraz kaptanow Diecezji Ptockiej zatrudnio-
nych winnych uczelniach c.d. (1994-1998) = poz. 197

- 25 [Dwadziescia pigc] lat Mazowieckiego Obserwatorium Geogra-
ficznego w Murzynowie = poz. 80

Szkolnictwo wyzsze

189. Do wyboru, do koloru : szkoty wyzsze / IM, AC, TK, AA // Gaz.
na Maz. ( 1999, nr 231, 5. 6

Szkoty wyzsze w Plocku, Puttusku i Ciechanowie

190. Lustracja Seminarium Duchownego w Puttusku w 1837 roku /
Ks. Michat Marian Grzybowski // Stud. Ploc. ( T. 27 1999, s. 201-
219

191. Nie ubieraj sie¢ w czyjes szmatki : sympozjum w seminarium /
AA, RG // Gaz. na Maz. ( 1999, nr 264, s. 4

Sympozjum “Jesdli nie wiara - to co? Jesli nie Chrystus - to kto? Ko-
Sciét katolicki w Polsce na przetomie tysigcleci”

192. Refleksje nad wyzwaniami wspétczesnosci / Michat Zadworny
// Niedziela Ptoc. ( 1999, nr 49, s. |, VIII

XXII Sympozjum Kota Naukowego Wyzszego Seminarium Duchow-
nego pt. "Jesli nie wiara - to co? Jesli nie Chrystus - to kto?Ko-
Sciét katolicki w Polsce na przetomie tysigcleci”

193. Spojrzenie makro w skali mikro : zakoriczenie V edycji Pody-

plomowego Studium Zarzadzania Finansami dla Sektora Natfto-
wego/ Romana Kuffel / Petro Echo. ( 1999, nr 49, s. 3, fot.

Wspotpraca Spotki Edukacyjnej Przemystu Naftowego ze Szkotg
Gtowng Handlowg z Warszawy

194. Sprawozdanie z dziatalnosci naukowej w Wyzszym Seminarium
Duchownym w Ptocku w 1998 roku / Waldemar Graczyk // Stud.
Ptoc. (T. 27 1999, s. 229-233

195. Szkota Wyzsza im. Pawta Wiodkowica w Plocku : informator
1999/2000. ( Ptock : Szkota Wyzsza im. Pawta Wiodkowica,
1999. (24 cm : il. kolor., fot, rys. ; 30 cm

196. Wiara szlachetnie prosta : XXII Sympozjum Kota Naukowego
WSD w Plocku / Elzbieta Grzybowska // Tyg. Ptoc. ( 1999, nr
46,5. 18, fot.

197. Wykaz publikacji Ksigzy Profesorow Wyzszego Seminarium
Duchownego w Plocku oraz kaptanéw Diecezji Plockiej zatru-
dnionychw innych uczelniach c.d. (1994-1998) / Daniel Brzezin-
ski [oprac.] // Stud. Ploc. ( T. 27 1999, s. 259-301

- Za prace zwigzane z problematyka naszej firmy = poz. 141

Panstwowa Wyzsza Szkota Zawodowa

198. Brakuje lokalu dla Szkoty Wyzszej : zakusy na Centrum Ksztat-
cenia Ustawicznego w Ptocku / Teresa Radwariska // Tyg. Ploc.(
1999, nr 47, s. 1, 4, fot.

Politechnika Warszawska

199. Inauguracja roku akademickiego 1999/2000 w Osrodku Nauko-
wo-Dydaktycznym Politechniki Warszawskiej w Ptocku = Wysta-
pienieProrektora Politechniki Warszawskiej ds. Osrodka Nauko-
wo-Dydaktycznego w Plocku prof. nzw. dr. hab. Janusza Zie-
linskiego =Wystapienie inauguracyjne rektora Politechniki War-
szawskiej prof. dr. hab. Jerzego Woznickiego / Janusz Zieliriski,
Jerzy Woznicki / Not. Ploc. ( 1999, nr 4, s. 40 - 45, fot.

Prace magisterskie

200. Czytelnictwo o ludziach niepetnosprawnych wsrod mieszkancow
miasta i gminy Gabin / Ewa Lewandowska / Kazimierz Jacek-
Zabtocki. ( Plock : Szkota Wyzsza im. Pawlta Wtodkowica, 1999

Praca licencjacka napisana pod kierunkiem prof. dr hab. K. J. Za-
btockiego

201. Organizacja czytelnictwa i informacji w samorzgdowych biblio-
tekach publicznych miasta i gminy Gabin w latach 1990-1997na
tle potrzeb lokalnych / Czestawa Zerowska / Eugenia Anna We-
sofowska. ( Plock : Szkota Wyzsza im. Pawta Wiodkowica, 1999

Praca magisterska napisana pod kierunkiem prof. dr hab. E. A. We-
sofowskiej

202. Praca szkét podstawowych na podstawie szkoty miejskiej w
Gabinie i wiejskiej w Dobrzykowie / Elzbieta Ozimkiewicz /Praca
magisterska napisana pod kierunkiem prof. dr hab. Jézefa Pét-
turzyckiego. ( Plock : Szkota Wyzsza im. Pawta Wtodkowi-
ca,1999

203. Prace magisterskie napisane w ptockim Punkcie Konsulatacyj-
nym (sekcja katolikow Swieckich) Akademii Teologii Katolickiejw
Warszawie w latach 1996-1998 / Daniel Brzeziriski [oprac.] //
Stud. Ptoc. ( T. 27 1999, s. 234-240

204. Rola biblioteki w upowszechnianiu czytelnictwa w latach 1986-
1998 na przyktadzie Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Ga-
binie / Beata Borori / Barbara Zieliniska. ( Ptock : Szkota Wyzsza
im. Pawta Wtodkowica, 1999

Praca licencjacka napisana pod kierunkiem Barbary Zieliriskiej

Towarzystwa. Organizacje naukowe
Towarzystwo Naukowe Ptockie

205. Poktosie Roku Stowackiego w TNP / Danuta Rychlewska // Not.
Ptoc. ( 1999, nr 4, s. 29, fot.

206. Walory dydaktyczne utworéw Juliusza Stowackiego oraz stopien
znajomosci i zrozumienia przez miodziez licealng / Danuta Rychle-
wska, Matgorzata Duch // Not. Ploc. ( 1999, nr 4, s. 30.- 34, wykr.

Oswiata. Zagadnienia ogdlne

207. Nowy rok oswiatowy w Plockim Uniwersytecie Ludowym / Anna
Gormiak // Niedziela Ptoc. ( 1999, nr 44, s. IV

64

NOTATKI PLOCKIE = 2000 « 4/185




208. Osrodek Jgzykowy w Centrum Edukaciji [Przemystu Naftowego]
/ Roman Gasecki / Petro Echo. ( 1999, nr 51/52, s. 22-23

- Pracowata sercem = poz. 66

- W stuzbie cztowieka = poz. 65

- W stuzbie mtodziezy = poz. 69

Szkolnictwo podstawowe i gimnazja

209. Nowe obiekty na terenie gminy Stupno / Stefan Jakubowski //
Pow. Ploc. Biul. Samorz. ( 1999, nr 4, s. 79, fot.

Oddanie nowej szkoty podstawowej w Swieciericu

210. Reforma os$wiaty w Sierpcu w miesigc po starcie : w opinii dy-
rektoréw miejskich zespotéw szkét/ Grazyna Czarnomska,Hanna
Kurta, Jozef Ziemkiewicz // Sierp. Rozmait. ( 1999, nr 4, s. 18
-20

211. Sport w Brudzeniu / Marek Rusek / Pow. Ploc. Biul. Samorz.
(1999, nr 4, s. 80

Szkota Podstawowa w Brudzeniu - uczniowski klub sportowy "Skra"

212. Szczawiriskie $wigtowanie / (eg) // Tyg. Ptoc. ( 1999, nr 49, s. 8

Szkota Podstawowa im. Andrzeja Matkowskiego w Szczawinie

213. Wszyscy przyjaciele szkoty / Lena Szatkowska / Tyg. Ptoc. (
1999, nr 45, s. 8

Gimnazjum w tacku

214. Wzorem starozytnych gimnazjow.... / Krystyna Siwiec // Echo
Zawidza. ( 1999, nr 2, s. 3-6, fot.

215. "Zachowac od zapomnienia" / Andrzej Zakrzewski. ( Goleszyn
: [b.w.], 1999. ( [76] s. : portr. ; 21 cm

Historia Szkoty Podstawowej w Goleszynie i Susku oraz syletki na-
uczycieli tych szkoét

- Praca szkét podstawowych na podstawie szkoty miejskiej w Gabinie
i wiejskiej w Dobrzykowie = poz. 202

Szkolnictwo Srednie
Liceum Ogolnoksztatcace im. Wiadystawa Jagietty

- Walory dydaktyczne utworéw Juliusza Stowackiego oraz stopien
znajomosci i zrozumienia przez mfodziez licealng = poz. 206

Szkolnictwo zawodowe
216. Pierwsza'w powiecie ptockim stacja badania opryskiwaczy / Mat-
gorzata Struzik / Pow. Ptoc. Biul. Samorz. ( 1999, nr 4, s. 69-70;
fot.
Stacja Diagnostyki i Modernizacji Opryskiwaczy w Zespole Szkét im.
Stanistawa Staszica w Gabinie

Szkolnictwo specjalne
217. Szukanie drég pomocy / Elzbieta Grzybowska // Tyg. Ptoc. (
1999, nr 52, s. 5, fot.
Specjalny Osrodek Wychowawczy w Mocarzewie (gm. Sanniki)

Kultura. Zagadnienia ogodlne
Zycie kulturalne. Towarzystwa regionalne
218. Romantyczne Sanniki / (IW) // Petro Echo. ( 1999, nr 44, s. 6,
fot.
Slady pobytu Fryderyka Chopina w Sannikach, koncerty chopino-
wskie w sannickim patacu

Domy kultury. Kluby
219. Trzy w jednym : potaczenie placéwek kulturalnych / IM // Gaz.
na Maz. ( 1999, nr 235, s. 6
Projekt potaczenia Domu Kultury, Domu Darmstadt i Osrodka Ani-
macji Kultury
- Sukcesy ptockich filatelistéow = poz. 156
- Ptock Wiestawa Kowalskiego = poz. 270

Wspoétpraca kulturalna z zagranica

220. Spotkanie z Mozejkami : wspétpraca partnerska / (mal) // Syg.
Ploc. ( 1999, nr 9, s. 14, fot.
5-lecie partnerskiej wspotpracy

Amatorski ruch artystyczny

221. "Dzieci" druha czarodzieja : co 5 lat harcerze zespotu przy-
jezdzajg do Plocka na zjazd, aby jeszcze raz przezyc niezapo-

mniane chwile / Walentyna Rakiel - Czarecka // Wiad. Dnia. (
1999, nr 300, dod. s. 13

Muzea i wystawy

222. Dom peten rozmaitosci : kolekcja Franciszka Olkowskiego / Elz-
bieta Grzybowska // Tyg. Ptoc. ( 1999, nr 51, s. 11, fot.

223. Drugie narodziny rekopisu: PKN sponsoruje renowacjg unika-
towego rekopisu Muzeum Diecezjalnego w Plocku / Ewa Pie-
trzak// Petro Echo. ( 1999, nr 51/52, s. 15, fot.

224. Jest dobrze rano wsta¢: Boze Narodzenie w Skansenie / Jan
Rzeszotarski / Gaz. na Maz. ( 1999, nr 300, dod. Gazeta Swia-
teczna, s. 3, fot.

225. Pan Tomasz z Pohulanki: karczma w skansenie / IM // Gaz.
na Maz. ( 1999, nr 300, s. 6, fot.

Karczma "Pohulanka” Tomasza Stelmariskiego na terenie skansenu

Muzeum Mazowieckie

226. Byto gawedziarzy wielu... / (lesz) // Tyg. Ptoc. ( 1999, nr 49,
s. 9, fot.

227. Co$ przasnego, co$ autentycznego : wystawa w Spichlerzu /
Agnieszka Ciesiulska / Gaz. na Maz. ( 1999, nr 243, s. 6, fot.

Wystawa "W kuchni i komorze" ze zbioréow Muzeum Rolnictwa w Cie-
chanowcu

228. Jadac na porcelanie : wystawa w Muzeum Mazowieckim / Lena
Szatkowska // Tyg. Ptoc. ( 1999, nr 51, s. 14, fot.

229. Muzeum Mazowieckie w Ptocku : przewodnik po ekspozycjach
/ [aut. Tadeusz Baraniuk i in. / red. Tadeusz Zaremba ; fot.Grze-
gorz Rychlik]. ( Ptock : Muzeum Mazowieckie, 1999. ( 49, [1]
s. : fotkolor. ; 22 cm. ( ISBN 83-909674-2-1

230. Najprawdziwsze prawdy : | Mazowieckie Spotkania Gawedzia-
rzy / Anna Ferens / Gaz. na Maz. ( 1999, nr 278, s. 4

Spotkania w Muzeum Mazowieckim

231. W kuchni i komorze / Tomasz Czerwinski. ( Ptock : Muzeum
Mazowieckie, 1999. ('19, [1] s. : 1 mapa, 3 pl., rys. ; 23 cm.(
Katalog wystawy ze zbioréw Muzeum Rolnictwa im. Ksigdza
Krzysztofa Kluka w Ciechanowcu. ( ISBN 83-9674-6-4

232. Wystawa w Muzeum Mazowieckim w Ptocku “...i poszli za Pol-
ske sie bi¢!" / Anna Stogowska // Ptoc. Rocz. Hist.- Arch. ( T.5
(1999), s. 219 - 223

- Archiwum Polskiej Organizacji Zbrojnej w zbiorach Muzeum Ma-
zowieckiego w Plocku = poz. 88
Oszukana secesja = poz. 25

Sport. Kultura fizyczna

2833. Dojecha¢ do stop piramid / Jakub Moryc // Petro Echo. ( 1999,
nr 47, s. lI-ll, fot.

Jacek Czachor i Marek Dabrowski - motocyklowa zatoga PKN SA

234. Jestem cztowiekiem bardzo ambitnym / Adam Topolski / rozm.
Andrzej Zargbski / Gaz. na Maz. ( 1999, nr 283, s. 16

235. Lista kandydatow w | Plebiscycie na "Najpopularniejszych
Sportowcow Mazowsza - 1999" pod patronatem Marszatka Wo-
jewodztwa Mazowieckiego // Tyg. Ptoc. ( 1999, nr 48, s. 38

236. Lubie "walczakow" / Adam Topolski / rozm. Jakub Moryc // Petro
Echo. ( 1999, nr 41, s. 14

237. Z zycia LZS [Ludowych Zespotow Sportowych] / Matgorzata
Struzik // Pow. Ptoc. Biul. Samorz. ( 1999, nr 4, s. 35-36, fot.

238. Ludzie z zelaza : ptoccy triatlonisci / Jakub Moryc / Gaz. na
Maz. ( 1999, nr 249, s. 15

239. Mistrz Maciej Zajaczkowski : skoki przez przeszkody / Jol. // Tyg.
Ptoc. ( 1999, nr 48, s. 35

Halowe Jezdzieckie Mistrzostwa Polski Juniorow w Zbrostawicach -
ztoty medal M. Zajaczkowskiego

240. Nie jestem hazardzistg / Adam Topolski / rozm. Jola Marciniak
/I Tyg. Ploc. ( 1999, nr 48, s. 37, fot.

241. Pierwsza jaskotka, czy Spiew tabedzia? / Bogdan Iwanski // Nie-
zal. Tryb. Maz. ( 1999, nr 10, s. 53, fot.

LZS - klub pitki noznej w Cidtkowie (gm. Radzanowo).

242. Plebiscyt na najlepszych sportowcow wojewodztwa mazowiec-
kiego. Kobiety kibicujg pitkarzom.- Dwa telewizory do wygrania.-
Dlaczego warto gtosowac? / Tomasz Szatkowski / Tyg. Ploc.
(1999, nr 50, s. 43 ; nr 51, s. 43 ; nr 52, .35

243. Podolanka zaprasza : nowa ptywalnia na Podolszycach / Mat-
gorzata Lisicka // Syg. Ptoc. ( 1999, nr 10, s. 11, fot.

NOTATKI PLOCKIE ¢ 2000 * 4/185

65




244, Puchary zostaty rozdane : Memoriat Juliusza Kawieckiego / GSZ
/ Gaz. na Maz. ( 1999, nr 232, s. 15, fot.

245. Raz na wozie, raz pod wozem : podsumowanie sportowego roku
/ GSZ // Gaz. na Maz. ( 1999, nr 305, s. 20
Pitka nozna i pitka reczna w Ptocku

246. Sedziowski klan : ojciec i synowie / Kazimierz Mikofajewski, Ma-
rek Mikotajewski, Piotr Mikotajewski / rozm. Jola Marciniak //Tyg.
Ptoc. ( 1999, nr 51, s. 41, fot.

247. 75 [Siedemdziesiat pigc] lat lekkiej atletyki w Ptocku (12)-(17)
/Eugeniusz Roj / Niezal. Tryb. Maz. ( 1999, nr 7, s.58-59, fot.;
nr 8, s. 58-59, fot. ; nr 9, s. 56-57, fot. ; nr 10, s. 56-57 ; nr
11, s. 56-57, fot. ; nr 12, s. 64-65, fot.

248. Stawiamy na klub / Ryszard Olczuk / rozm. przepr. Grzegorz
Szkopek // Gaz. na Maz. ( 1999, nr 301, s. 12, fot.

Rozm. z cztonkiem zarzadu Ptockiego Towarzystwa Wioslarskiego

249. Szkota przetrwania : motosport / Alicja Stasiak // Petro Echo.
(1999, nr 51/52, s. 13, fot.

Jacek Czachor i Marek Dabrowski-motocyklowa zatoga PKN SA w
Rajdzie Paryz-Dakar-Kair

250. Zastuga trzech prezydentéw : basen na Podolszycach / J. Mar-
ciniak / Tyg. Ptoc. ( 1999, nr 44, s. 14, fot.

- Nie zatuje zadnej decyzji = poz. 68

- Sport w Brudzeniu = poz. 211

XIll. LITERATURA PIEKNA
Zycie literackie

251. Grzeda (1)-(3) : Ptock literacki 1968-1998 / Stanistaw Nawro-
cki//Niezal. Tryb. Maz. (1999, nr 9, s. 47-49, fot.; nr10, s.43-46,
fot.; nr 11, s. 44-46, fot.

252. SAP [Stowarzyszenie Autorow Polskich], czyli marsz ku profe-
sjonalizmowi : Ptock literacki 1968-1998 / Stanistaw Nawrocki/
Niezal. Tryb. Maz. (1999, nr 12, s. 55-56, fot.

- Augusta Strindberga mitos¢ i nienawis¢ = poz. 281

- Klan = poz. 283

- Poktosie Roku Stowackiego w TNP = poz. 205

- Stowacki i laureaci "LiScia debu" = poz. 284

- Walory dydaktyczne utworow Juliusza Stowackiego oraz stopier
znajomosci i zrozumienia przez mtodziez licealng = poz. 206

Poezja
2583. Rzecz Pospolita styropienna / Stanistaw Nawrocki. ( Warszawa
: Wydaw. Ksigzkowe IBiS, 1999. ( 77, [3] s. : fot. ; 21 cm.( ISBN
83-86236-79-5
254. Swigto Zmarlych/Andrzej Dorobek. (Warszawa: Fundacja Sztuki
na rzecz "Integracji’, 1999. (59, [1] s. ; 18 cm. (ISBN 83-86964-26-x

Proza
255. Slady naszych stép : opowiesé z lat 1956-1959 / Jan Burako-
wski. ( Olsztyn : "Ksigznica Polska", 1999. ( 238, [2] s. ; 20cm.
( ISBN 83-85702-10-5

XIV. SZTUKA
Architektura. Urbanistyka
256. 24 [Dwadziescia cztery] wiorsty od Ptocka : mazowieckie dwory

/ Anna Ferens // Gaz. na Maz. ( 1999, nr 231, s. 7, fot.
Zesp6t dworsko-patacowy w Bromierzu (gm. Starozreby)

Malarstwo. Rzezba. Galerie

Ptocka Galeria Sztuki

257. Pogryziony przez historig : grafika i malarstwo Leszka Soboc-
kiego / Lena Szatkowska // Tyg. Ptoc. ( 1999, nr 48, s. 8 fot.

Zabytki

258. Kosci stare i nowe / Radostaw Januszewski / Rzeczpospolita.
(1999, nr 255, s. D1, D4

Prace konserwatorskie na najstarszym polskim cmentarzu w Ptocku
przy ul. Kobyliriskiego

259. Oszukana secesja : zwrot w losach kamienicy / lwona Mar-
kiewicz, Mariusz Sobczak // Gaz. na Maz. ( 1999, nr 235, s. 1,fot.

Kamienica przy ul. Tumskiej 8

- [Dwadziescia cztery] wiorsty od Ptocka = poz. 256

Teatr

260. Nagroda dla Gostynianki : XVI Powszechny Zjazd Historykow
Polskich / Bolestaw Gustowski // Gtos Gost. ( 1999, nr 16, s.4,
fot.

Ill nagroda dla dr Barbary Konarskiej - Pabiniak za ksigzke "Ptocka
Melpomena. Teatr zawodowy i amatorski 1808 -1975"

261. Rekopisy nie ptong / Andrzej Maria Marczewski / rozm. przepr.
(mgj) // Petro Echo. ( 1999, nr 46, s. 5-6, fot.

Rozm. z rezyserem teatralnym i filmowym, dyrektorem Teatru Dra-
matycznego w Ptocku w latach 1981-1982

- Stowacki i laureaci "Liscia debu" = poz. 284

Recenzje

Teatr Dramatyczny, Piock

262. Ferdydurke / Witold Gombrowicz / rez. Andrzej Maria Marcze-
wski ; Teatr Dramatyczny, Plock

Rec.: Kowalczyk Janusz R. // Rzeczpospolita . ( 1999, nr 267, s. A10

263. Ferdydurke / Witold Gombrowicz / rez. Andrzej Maria Marcze-
wski ; Teatr Dramatyczny, Ptock

Rec.: Gurda - Jaroszewska Milena // Petro Echo . ( 1999, nr 46, s.
7, fot.

264. Ferdydurke / Witold Gombrowicz / rez. Andrzej Maria Marcze-
wski; Teatr Dramatyczny, Ptock

Rec.: Lisicka, Matgorzata // Syg. Ptoc . ( 1999, nr 11, s. 16

265. Ferdydurke / Witold Gombrowicz / rez. Andrzej Maria Marcze-
wski; Teatr Dramatyczny, Ptock

Rec.: Grodecka, Magda // NTP . ( 1999, nr 45, s. 7, fot.

266. Zemsta / Aleksander Fredro / rez. Tomasz Grochoczyriski; Te

atr Dramatyczny, Ptock

Rec.: Szatkowska, Lena // Tyg. Ptoc . ( 1999, nr 43, s. 8, fot.

267.Zemsta / Aleksander Fredro / rez. Tomasz Grochoczyriski; Teatr
Dramatyczny, Ptock

Rec.: Boczkowska Alina // Niezal. Tryb. Maz . ( 1999, nr 11, s. 47,
fot.

Muzyka

268. Chopin na Mazowszu : mazowiecki program obchodéw 150 ro-
cznicy $mierci Fryderyka Chopina /Informator/ / [przewod.
kom.red. i oprac. Kazimierz Btaszczyk] / Mazowieckie Towarzy-
stwo Kultury. ( Warszawa : Agencja Wydawnicza Ulmak, 1999.
(48 s.,[4] s.tabl. kolor : fot., rys. ; 21 cm. ( Bibliogr. s. 48. ( ISBN
83-87226-18-1

269. Przerwane milczenie : koncert w katedrze / Agnieszka Ciesiul-
ska // Gaz. na Maz. ( 1999, nr 290, s. 1

Kompozycje barokowego kompozytora Marcina Mielczewskiego

- Jego ptocki hymn = poz. 67

- Romantyczne Sanniki = poz. 218

Fotografika
270. Ptock Wiestawa Kowalskiego / Anna Gorniak // Niedziela Ptoc.
(1999, nr 43, s. IV
Wystawa "Moje Miasto" w Domu Darmstadt
271. Ptock 2000. ( Ptock : Urzad Miasta Plocka, Wydziat Promocji
i Informacii, [1999]. ( 18 fot. kolor.

XV. ZAGADNIENIA WYZNANIOWE

272.Czas oczekiwania / Wiestaw J6zef Kowalski // Gtos Gost. (1999,
nr20,s.1

273. Historia tworzenia parafii $w. Jadwigi Krélowej / Bozena Ostro-
wska // Spotkania u Krélowej. ( 1999, nr 6, s. 7-8, fot.

274. Konsekracja nowej $wigtyni / Wiestaw J6zef Kowalski // Niedzie-
la Ptoc. ( 1999, nr 47, s. |, II, fot.

Kosciét p.w. sw. Jadwigi Krélowej

275. Krétka historia o dziatalnosci Kosciota Starokatolickiego Ma-
riawitéw / P. Jaworska // Mariawita. ( 1999, nr 10-12, s.6-7, fot.

276. taski cudowne przy kosciele sierpeckim / tukasz Paprocki. (
Warszawa, 1983

Rec.: Gizynska - Burakowska Halina // Sierp. Rozmait. ( 1999, nr
5, 17-18, fot.

277. Parafia z tradycjami : nasze parafie, nasze $wigtynie / Jan Au-
gustynowicz // Niedziela Ptoc. ( 1999, nr 40, s. V

Parafia pod wezwaniem $w. Rocha w Radzanowie

66

NOTATKI PLOCKIE * 2000 = 4/185




278. Regulamin prac 42. Synodu Ptockiego : zatozenia ogdlne / Ja-
nusz Filarski // Stud. Ploc. ( T. 27 1999, s. 157-171

279. Spotkanie z ikong Jezusa Mitosiernego / Wiestaw Jozef Kowal-
ski // Spotkania u Krélowej. ( 1999, nr 7-8, s. 8-9, fot.

Misje w parafii $w. Jadwigi Krolowej

280. Wyksztatcenie uniwersyteckie biskupow ptockich w wiekach
XIV-XV / Leszek Zygner. ( Streszcz. w jgz. niem. // Rocz. Hist.(
R. 65 (1999), s. 73-90

- Dokumenty KC PZPR w sprawie mianowania biskupéw-ordynariu-
szy diecezji czgstochowskiej, ptockiej i krakowskiej w 1963 roku
=poz. 97

- Ksigdz profesor Stanistaw Borikowski 1930-1988 = poz. 63

- Nie ubieraj sig¢ w czyjes szmatki = poz. 191

- Nie zatuje zadnej decyzji = poz. 68

- Postawy duchowieristwa w powiecie ptockim w latach apogeum sta-
linizmu (1948-1953) w ocenie wtadz paristwowych = poz. 158

- Refleksje nad wyzwaniami wspoiczesnosci = poz. 192

- Wiara szlachetnie prosta = poz. 196

- Wiadystaw Herman fundatorem kosciota na Ziemi Pacanowskiej =
poz. 84

XVI. KSIAZKA | CZYTELNICTWO. BIBLIOTEKI

Biblioteki. Czytelnictwo

- Czytelnictwo o ludziach niepetnosprawnych wsréd mieszkaricow
miasta i gminy Gabin = poz. 200

- Drugie narodziny rekopisu = poz. 223

- Organizacja czytelnictwa iinformacji w samorzadowych bibliotekach
publicznych miasta i gminy Gabin w latach 1990-1997 na tle po-
trzeb lokalnych = poz. 201

- Rola biblioteki w upowszechnianiu czytelnictwa w latach 1986-1998
na przyktadzie Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Gabinie
= poz. 204

Biblioteki publiczne
- Organizacja czytelnictwa i informacji w samorzgdowych bibliotekach
publicznych miasta i gminy Gabin w latach 1990-1997 na tle po-
trzeb lokalnych = poz. 201
- Rola biblioteki w upowszechnianiu czytelnictwa w latach 1986-1998
na przyktadzie Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Gabinie
= poz. 204

Ksigznica Plocka im. Wiadystawa Broniewskiego
281. Augusta Strindberga mitosc i nienawisc / (eg) // Tyg. Ptoc. (1999,
nr 50, s. 14, fot.
Spotkanie z Januszem Roszkowskim, autorem przektadu “Listow mi-
tosnych i nienawistnych” A. Strindberga w Ksigznicy Ptockiej
282. Chopinowskie pamigtki. : Ksigznica Ptocka / (eg) // Tyg. Pioc.
(1999, nr 46, s. 17

Wystawa "Fryderyk Chopin w ptockich zbiorach”

283. Klan / Milena Gurda-Jaroszewska // Syg. Ptoc. ( 1999, nr 10,
s. 21, fot.

Spotkanie z wnuczkg Marceliny Rosciszewskiej - Janing Roscisze-
wska- Krawczyk i promocja jej ksigzki "“Rodzina Rozstariskich"
w Ksigznicy

284. Stowacki i laureaci "Liscia dgbu" : sesja Ksigznicy Ptockiej/ Lena
Szatkowska // Tyg. Ploc. ( 1999, nr 48, s. 15, fot.

284a. W kregu wieszczow /Agnieszka Zieliniska/NTP. - 1999, nr 39,
s. 11, fot.
Wyktad prof. Zbigniewa Sudolskiego

Biblioteka pedagogiczna
285. Sierpecki biblioteczny "kombinat" przy ul. Ptockiej 30 / j.b. //
Sierp. Rozmait. ( 1999, nr 5, s. 20 - 21
Biblioteka Pedagogiczna w Sierpcu

Dziennikarstwo. Czasopismiennictwo

286. Laur dla "Gtosu Gostyniriskiego" / Barbara Konarska - Pabiniak
/| Gtos Gost. ( 1999, nr 16, s. 1

INDEKS OSOBOWY

A. Mac. 115

AA 160, 164, 187, 189, 191

AC 189

AK 83

Augustynowicz , Jan 24, 277
Balcerzak , Elzbieta 66, 69

Banach , Zdzistaw 79

Banasik , Jarostaw 84

Baraniuk , Tadeusz 98, 229
Bartosiak , Adam 72

Bakowski , Mieczystaw 182
Bereszczyriska , Urszula 109
Bedzikowska , Ludmita 77

BKP 179

Blombergowa , Maria M. 90
Btaszczak , Kazimierz 49, 79, 268
Boczkowska , Alina 267

Bodzon , Cezary 32

Bogustawski , Marek 145
Boguszewska , Mirostawa 70

Borori , Beata 204

Borowski , Mieczystaw 107

Boszko , Michat 31, 105

Brzezinski , Daniel 197, 203
Burakowska Halina zob. Gizyriska -Burakowska Halina
Burakowski , Jan 48, 157, 255
Celiriski , Wojciech 183

Chiczewski , Michat 35

Chwalik Joanna zob. Znamierowska-Chwalik Joanna
Cielemecki , Mirostaw 124 y
Ciesiulska , Agnieszka 169, 227, 269
Ciska Elzbieta zob. Matlachowska-Ciska Elzbieta
Czaplicka , Janina 65

Czarnecka Walentyna zob. Rakiel -Czarnecka Walentyna
Czarnomska , Grazyna 210
Czerwinski , Tomasz 231

D.E. 116

Danieluk , Jacek 170, 176
Dtugokigcka , Aldona 28

Dobron , Elzbieta 1

Dobrowolski , Jan 55-6, 125
Dorobek , Andrzej 254

Drozd , tukasz 131-2

Duch , Matgorzata 206

Duda , Tomasz 75

Dumowski , Zdzistaw 147

Dziuba , Wioletta 131-2

(eg) 212, 281-2

EM 164

EW 178

Ferens , Anna 10, 230, 256

Filarski , Janusz 278

Fredro , Aleksander 266

Fronczak , Krzysztof 135

Gajewski , Wojciech 7

Galazka , Tomasz 71

Garlej , Tadeusz 60

Gasecki , Roman 208

Gizyniska -Burakowska , Halina 62, 64, 82, 276
Gombrowicz , Witold 264-5

Goralski , Roman 10, 173

Gorniak , Anna 207, 270

Gorniak , Ryszard 54

GR 112, 141

Grabecki , Mirostaw 81

Graczyk , Waldemar 194
Grochoczynski , Tomasz 266-7
Grodecka , Magda 265

Gryczon , Robert 185

Grzybowska , Elzbieta 196, 217, 222
Grzybowski , Marian 190

Grzybowski , Michat Marian 21, 63, 89a

NOTATKI PLOCKIE = 2000 * 4/185




GSZ 245

Gurda-Jaroszewska , Milena 163, 263, 283
Gustowski , Bolestaw 260

Helak , Wojciech 9

IM 189, 219, 225

IUNCTUS s.c. 6, 50

(Iw) 218

Iwaniski , Bogdan 58-9, 174, 241

j.b. 285

Jakubowski , Stanistaw 101
Jakubowski , Stefan 209

Jankowska , E. 17

Janowski , Leszek 177

Januszewski , Radostaw 258
Jaroszewska Milena zob. Gurda-Jaroszewska Milena
Jarzegbski , Bogdan 60

Jasinska , Ewa 74

Jaworska , Pelagia 19, 275

Jelec , Antoni 93

JM 121

Jol. 239

JOT 144

Juskiewicz , Marek 152

Kaczorek , Ireneusz 22

Kaczorowska , Teresa 178

Kantoch , Sabina 185

Kawatczewska , Janina 78

Kepka , Alina 184

Klocek , Alina 156

Kluczkowska , Ewa 45

Kolegium 23, 47

Konarska-Pabiniak Barbara 14, 54, 260, 286
Konski , Wiestaw 26

Kossakowska , Anna 162
Kossakowski , Wiestaw 25

Kosmider , Stefan 60

Kowalczyk , Janusz R. 262

Kowalski , Janusz K 111, 128
Kowalski , Wiestaw Jozef 270, 272, 274, 279
Kozniewski , Szymon 39

Krajewski , Mirostaw 92

Krawczynska , Renata 119, 139
Kruszewski , Zbigniew 173

Kuffel , Romana 118, 142-3, 193
Kurpiewski , Tadeusz 66, 69

Kurta , Hanna 210

Kuzmiuk , Zbigniew 175

Kwiatkowski , Ryszard 76

LA 121

Lelen , Andrzej 67

Lenart , Witold 71

(lesz) 226

Lewandowska , Ewa 200
Lewandowski , Wojciech 71

Lisicka , Matgorzata 41, 167, 243, 264
Lutyriski , Wiadystaw 61

tukaszewska , Monika 107

(mal) 220

Marciniak , Jola 85, 103, 168, 240, 246, 250
Marczewska , lwona 145

Marczewski , Andrzej Maria 262-3, 261, 264-5
Markiewicz , Iwona 259

MARS 83

Maruszewski , Zbigniew 172
Matlachowska-Ciska , Elzbieta 184a
Mazurska , Wiestawa 1

(mgj) 261

Modrzejewski , Andrzej 113, 120, 135, 143
Moriko , Michat 154

Morka , Artur 117, 138

Moryc , Jakub 233, 236, 238
Moscicka , Jadwiga 184a
Mroczkowski , Ireneusz ks. 37
Mroczkowski , Marek 118

Nawrocki , Stanistaw 251-3

Nycek , Jan B. 89

Olczuk , Ryszard 248
Olewnik , Andrzej 90
Orzot , Stanistaw 55
Ostrowska , Bozena 273
Ostrowska , Bozenna 88
Ostrowski , Andrzej 7
Ozimkiewicz , Elzbieta 202
(PAP) 114

PAP 137

Pabiniak -Konarska, Barbara zob. Konarska-Pabiniak Barbara

Panek , Mariusz 86

Paprocki , tukasz 276

Pietrzak , Ewa 223

Pilarska , Joanna 4

Piotrowski , Jan Pawet 79
Podsiadty , Henryk 79

Potulski , Krzysztof 150

Potturzycki , Jozef 202

Przedpetski , Jan 96a
Przybylska-Wendt , Grazyna 163
Pytko , Stanistaw 84

rad 188

Rada Mtodych 36

Radwariska , Teresa 198

Rakiel - Czarnecka , Walentyna 221
RG 191

(rka) 159

Roj, Eugeniusz 247

Rutecka , Jolanta 27

Rychlewska , Danuta 205-6
Rychlewski , Grzegorz 127, 139, 161
Rychlik , Grzegorz 229
Rzeszotarski , Jan 224

Sawicki , Marek 151

Schick , Piotr 146

Servatka , Maros 131, 132
Seweryn , Maurycy 149

Siwiec , Krystyna 7, 214

Smulewicz , Eryk 99

Sobczak , Mariusz 100, 121, 160, 178, 259
Sobota , Marta 131-2

Solarski , Bolestaw 90

Softysiak , Andrzej 147

STaP. 104, 151

Stasiak , Alicja 73, 140, 249
Steckiewicz , Wiadystaw 60, 166
Stefaniak , Janusz 158

Stogowska , Anna Maria 30, 91, 232
Struzik , Matgorzata 216, 237 .
Szatkowska , Lena 148, 213, 228, 257, 266, 284
Szatkowski , Tomasz 44, 242
Szczepaniak , Jadwiga 60
Szczutowska , Ewa 60

Szemplinski , Andrzej 126

Szkopek , Grzegorz 248

Szpura , Jerzy 108

Switalski , Marek 184

Switkiewicz , Tadeusz 60

T. SW. 115, 117

TK 189

Tomczyk , Pawet 153

Topolski , Adam 234, 236, 240
Urbaniak , Andrzej 89

Waloch , Adam 8

Waluch , Kazimierz 12

Wanecki , Jarostaw 2, 180
Wawrzyriczyk , Bogdan 43
Wazniewski , Wiadystaw 97

WD 160

Wendt Grazyna zob. Przybylska-Wendt Grazyna
Wiecek , Bogdan 60

Wieckowski , Andrzej 33
Wisniewska , Maria 48

Wisniewski , Andrzej 11

68

NOTATKI PLOCKIE « 2000 = 4/185




Wisniewski , Wojciech 4
Wojciechowski , Andrzej 104
Wojtaszczek , Pawet 106
Wolf , Mariusz 38
Woynarowska , Katarzyna 24
Wozniak , Hubert 173
Woznicki , Jerzy 199
Wojtowicz , Norbert 87
Zadworny , Michat 192

Zajac , Tadeusz Maciej 20
Zajdzinska , Stanistawa 96
Zajdzinski , Tadeusz 94-5
Zakrzewski , Andrzej 215
Zaremba , Tadeusz 229
Zargbski , Andrzej 68, 234
Zarzycka , Jadwiga 171
zespét 3, 16, 29, 34, 46, 51-2
Zielinska Agnieszka 284a
Zielinski , Janusz 199
Ziemkiewicz , Jozef 210
Ziotkowska , Joanna 131-2
Znamierowska , Joanna 130
Znamierowska-Chwalik , Joanna 126
Zygner , Leszek 280

Zywer , Krzysztof 165
Zerowska , Czestawa 201
Zérawska , Violetta 40

INDEKS PRZEDMIOTOWY

Alkoholizm - zapobieganie - Plock 168

Anders, Wiadystaw, gen. 95

Archiwistyka - Ptock 30

Bezpieczenistwo publiczne - agencje ochrony oséb i mienia - Gosty-
nin - Ptock 179

Bezrobocie - Ptock, powiat 160, 162

Biblioteka Pedagogiczna 285

Biblioteki publiczne - czasopisma - Sierpc 48

Biblioteki publiczne - wystawy - Ptock 282

Bielsk - czasopisma regionalne i lokalne 40

Bitwa 1944 r. pod Monte Cassino (Wtochy) - udziat Polakéw 94-5

Boze Narodzenie - obyczaje - Mazowsze 224, 272

Borikowski, Stanistaw - biografia 63

Borenstein, Alfred 149

Bromierz (gm. Starozreby) - zespot dworsko-patacowy 256

Brudzen Duzy - Szkota Podstawowa 211

Budownictwo - Ptock 104

Budownictwo - zaktady - Ptock 106

Ceramika - wyroby - Chodziez (woj. wielkopolskie ) 228

Chopin, Fryderyk - pamiatki 268

Chopin, Fryderyk - wystawy 282

Chopin, Fryderyk 218

Chrzescijanstwo - Polska 84

Ciechanowiec (woj.podlaskie) - Muzeum Rolnictwa im. Ksigdza Krzy-
sztofa Kluka - zbiory 227, 231

Ciechandw - szkolnictwo wyzsze 189

Ciotkowo (gm. Radzanowo) - LZS |Ludowe Zespoty Sportowe-klub
pitki noznej 241

Cmentarze - ochrona - Plock 258

Czachor, Jacek 233, 249

Czytelnictwo - dysertacje i prace magisterskie - Gabin 204

Czytelnictwo - dysertacje i prace magisterskie - Gabin (gmina) 200, 201

Dabrowski, Marek 233, 249

Demografia - prognozowanie - Ptock, powiat 81

Dobrzykéw (gm. Gabin) - nauczanie 202

Domy kultury - Ptock 219

Drobin - czasopisma regionalne i lokalne 16

Duchowieristwo - nauka - Plock, diecezja - 1994-1998 - bibliografia 197

Duchowieristwo - Ptock, powiat - 1948-1953 158

Duchowieristwo - wyksztalcenie - Ptock - 14 - 15 w. 280

Dwory - Bromierz (gm. Starozreby) 256

Dziecko - rehabilitacja - Ptock 187

Dziewiarstwo - zaklady - Ptock 146

Energetyka - czasopisma - Plock 38

Energetyka - Plock 107

Energetyka - zaktady - Ptock 108

Etnografia - Mazowsze 230

Etnografia - wystawy 227

Filatelistyka - wystawy - Ptock 156

Folklor - Mazowsze 226

Fotografia - Ptock 271

Fotografia - wystawy - Ptock 270

Fredro, Aleksander - "Zemsta" - recenzja 266-7

Garstka, Zbigniew - lekarz 60

Gastronomia - Sierpc 225

Gazety - £6dZ - Plock - Gostynin - Sierpc - Kutno - Zychlin 45

Gazety - Mazowsze - Ptock 10

Gabin - czasopisma regionalne i lokalne 5, 52

Gabin - Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna - 1986-1998 204

Gabin - nauczanie 202

Gabin - niepetnosprawni - publicystyka 200

Gabin - Zespét Szkét im. Stanistawa Staszica 216

Gabin, gmina - biblioteki publiczne - 1990-1997 201

Geografia - obserwatorium - Murzynowo (gm. Brudzeri Duzy) 80

Gietda - czasopisma - Ptock - Plock, powiat 18

Gietda papieréw wartosciowych - Warszawa 111, 115-7, 121-2, 124,
128, 137-9

Goleszyn (gm. Sierpc) - czasopisma regionalne i lokalne 46

Goleszyn (gm. Sierpc) - Szkota Podstawowa - historia 215

Gombrowicz, Witold - "Ferdydurke" - recenzja 262-5

Gospodarka - czasopisma - Radom - Warszawa - Mazowsze 20

Gospodarka - Mazowieckie, wojewédztwo 175

Gospodarka - Ptock 99, 101

Gospodarka - reprywatyzacja - Mazowsze Pétnocne 178

Gospodarka komunalna - Sierpc, gmina 157

Gostynin - czasopisma regionalne i lokalne 8, 14, 286

Gostynin - historia - 16-18 w. 83

Gostynin - Top Sekret Agencja Ochrony Mienia i Ustug Detektywi-
stycznych Spétka z 0.0. 179

Gostynin, powiat - historia - 16-18 w. 83

Gostynin, powiat - Starostwo Powiatowe - finanse 54

Gostynin, powiat a Unia Europejska - zjazdy i konferencje 171

Grafika - wystawy - Ptock 257

Handel - czasopisma - Ptock - Sierpc - Gostynin 42

Handel hurtowy - Ptock 104

Harcerstwo - Mazowsze - Ptock - 1918 -1939 87

Historia - Ptock 30

Historia 11 w. - Zborowek (woj. Swietokrzyskie) - Pacanéw, gmina 84

Historia 1795-1918 - Starozreby 85

Historia 1939-1945 - wspomnienia - Sierpc 62

Hubert, sw. - legendy 150

Hydrotechnika - Ptock, powiat 71

Inwestycje - Ptock, powiat 105

Jabtczyniski, Wiadystaw - lekarz 60

Jankowski, Zenon 64

Janowski, Leszek 177

Kapela, Leszek - wojt 174

Karasiriska, Janina - lekarz 60

Katolicyzm - historia - Polska 275

Katolicyzm - Ptock, diecezja (katol.) 278

Kolimeczkow, Dymitr lwan - lekarz 60

Komunikacja drogowa - Ptock 151

Komunikacja drogowa - Wyszogrod 155

Kosciot katolicki - parafia - Radzanowo - Ptock, powiat 277

Kosciot katolicki - Ptock 273-4, 279

Kosciot katolicki - sympozja - Ptock 191, 192

Kraczkowska, Bolestawa - lekarz 60

Krajoznawstwo - Mazowsze 79

Kudejko, Jan - lekarz 60

Kurpiewski, Tadeusz 65

Kuzmiuk, Zbigniew 176

Literaci - organizacje - Ptock 251-2

Literatura polska - popularyzacja - Plock 283

Literatura polska - 20 w. 255

Literatura szwedzka - popularyzacja - Plock 281

Lutyriski, Wtadystaw 61

tack - czasopisma regionalne i lokalne 9

tack - Klub Jezdziecki 239

tack- Zespot Szkot Ogolnoksztatcgeych 213

totocki, Karol - lekarz 60

NOTATKI PLOCKIE « 2000 * 4/185

69




towiectwo - historia - Plock, powiat 150

toédz - czasopisma regionalne i lokalne 45

Makosz, Marian - lekarz 60

Malarstwo - wystawy - Ptock 257

Malewiczowie (rodzina) - Sierpc 62

Marczewski, Andrzej Maria - rezyser 261

Materiaty budowlane - czasopisma - Zaborow (woj. mazowieckie) 43

Mazowieckie, wojewddztwo - administracja 53

Mazowieckie, wojewddztwo - czasopisma regionalne i lokalne 49

Mazowieckie, wojewddztwo - gospodarka 53

Mazowieckie, wojewodztwo - Mazowiecki Sejmik Samorzadu Gospo-
darczego 177

Mazowieckie, wojewodztwo - Plebiscyt na “Najpopularniejszych
Sportowcow Mazowsza'1999" (1) 235

Mazowieckie, wojewddztwo - Samorzad terytorialny 175

.Mazowieckie, wojewddztwo - Wydziat Kultury i Ochrony Dziedzictwa
Narodowego Urzedu Marszatkowskiego Wojewddztwa Mazo-
wieckiego 226

Mazowsze - Czasopisma regionalne i lokalne 10

Mazowsze - etnografia 98

Mazowsze - gospodarka - ranking 100

Mazowsze - Kampania wrzesniowa 89

Mazowsze - Mazowiecki Klub Turystyki i Krajoznawstwa Mazowiec-
kiego Towarzystwa Kultury 79

Mazowsze - muzyka fortepianowa polska - 19 w. 268

Mazowsze - Polska Organizacja Zbrojna - dokumenty 88

Mazowsze Pdtnocne - reprywatyzacja 178

Mtodziez szkolna a literatura polska - badania ankietowe 206

Mielczewski, Marcin - kompozytor barokowy 269

Mikotajewscy (rodzina) 246

Mocarzewo (gm. Sanniki) - Specjalny Osrodek Wychowawczy 217

Mochowo - czasopisma regionalne i lokalne 6

Mochowo, gmina - gospodarka - kultura - spoteczeristwo 55

Modrzejewski, Andrzej 143

Mosty - Wyszogréd 152

Mozejki (Litwa) a Ptock - wspdtpraca 220

Mroczkowski, Marek 118

Multimedia - Ptock 56

Murzynowo (gm. Brudzer Duzy) - Mazowieckie Obserwatorium Geo-
graficzne Uniwersytetu Warszawskiego 80

Muzealnictwo - Ptock 222, 229

Muzyka - Ptock 67

Muzyka organowa - Ptock 269

Nafta - transport - Ptock 109, 145

Nafta - zaktady - restrukturyzacja - Polska 132

Nauka - czasopisma - Ptock 26

Nauka - sympozja - Ptock 196

Obdz jeniecki Ostaszkéw (ZSRR) - wspomnienia 96

Obyczaje - Mazowsze 98, 272

Ochrona Srodowiska - Ptock 74, 123

Ochrona Srodowiska - Ptock, powiat 70, 76-7

Ochrona Srodowiska - program - Ptock, powiat 75

Ochrona Srodowiska - programy - Ptock 119

Ogrodki dziatkowe i przydomowe - Ptock 148-9

Olczuk, Ryszard 248

Olkowski, Franciszek - zbiory 222

Opieka spoteczna - hospicja - Ptock 163

Opieka spoteczna - Ptock - Ptock, powiat 164

Oswiata - czasopisma - Ptock 15, 17

Oswiata - Ptock 207-8

Oswiata - reforma - Sierpc, powiat - 1999 210

Ozimek, Halina 66

Paristwo a koscidt - Polska - 1956-1989 - Zrodta 97

Paprocki, Barttomiej - biografia 82

Paprocki, tukasz - "taski cudowne przy kosciele sierpeckim" - re-
cenzja 276

Partie polityczne - Ptock 173

Patologia spoteczna - Ptock 167-70

Pierozyriski, Jan - lekarz 60

Ptock 79

Ptock - "Alkohol kradnie wolnosc"- kampania 168

Ptock - Art Mark Robert Borkowski. Agencja Ustug Marketingowych
i Akwizycyjnych 56

Ptock - baseny ptywackie |Podolanka 243, 250

Ptock - biskupi - 14 - 15 w. 280

Ptock - Biuro senatorskie Zbigniewa Kruszewskiego 173

Ptock - Centrum Edukacji Przemystu Naftowego 193, 208

Ptock - Centrum Wspierania Biznesu 99

Ptock - cmentarze 258

Ptock - czasopisma regionalne i lokalne 2-3, 12-3, 15, 17-9, 21-2,
24-30, 32, 35-9, 41-2, 44, 51

Ptock - Dom Darmstadt - wystawy 270

Ptock - Dom Technika - wystawy 156

Ptock - duchowienstwo - biografie - 20 w. 63

Ptock - Harcerski Zespét Piesni i Tarica "Dzieci Plocka" 221

Ptock - hejnat ptocki 67

Ptock - Hurtownia Port - Bud 104

Ptock - Izba Lekarska 180

Ptock - Kamienica przy ul. Tumskiej 8 - remont 259

Ptock - Kasy Chorych - historia 186

Ptock - Katedra Ptocka - koncert 269

Ptock - kolekcjonerstwo 222

Ptock - Komunikacja Miejska Ptock sp. z 0.0. 151

Ptock - Kosciot p.w. Sw. Jadwigi Krolowej 274

Ptock - Koscidt Starokatolicki Mariawitow - historia 275

Ptock - Krajowa Wystawa Filatelistyczna 156

Ptock - Ksigznica Ptocka im. Wtadystawa Broniewskiego 281, 283, 284a

Ptock - Ksigznica Ptocka im. Wiadystawa Broniewskiego - obrady 284

Ptock - Ksigznica Plocka im. Wiadystawa Broniewskiego - wystawy 282

Ptock - lekkoatletyka - historia 247

Ptock - Liceum Ogodlnoksztatcace im. Wiadystawa Jagietty - badania
ankietowe 206

Ptock - ludnos¢ - statystyka 103

Ptock - Mazowieckie Spotkania Gawedziarzy (1) 226, 230

Ptock - Memoriat Juliusza Kawieckiego (16) 244

Ptock - Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej 164

Ptock - Mostostal Ptock SA 106

Ptock - Multimedialny Informator Plocki 56

Ptock - Muzeum Diecezjalne - zbiory 223

Ptock - Muzeum Mazowieckie 226, 229-30, 259

Ptock - Muzeum Mazowieckie - dokumenty - 1939 - 1945 88

Ptock - Muzeum Mazowieckie - katalog wystawy 231

Ptock - Muzeum Mazowieckie - wystawy 227, 232, 228

Ptock - narkomania 167

Ptock - Nizsze Seminarium Duchowne - biografie 68

Ptock - Niezalezny Samorzadny Zwigzek Zawodowy "Solidarnosc’,
Region Ptock 165

Ptock - Obrona Ptocka 1920 r. 86-7

Ptock - ochrona Srodowiska - stan na 1999 r. 74

Ptock - Ogdlnopolski Konkurs Poetycki im. Wtadystawa Broniewskie-
go I"O lis¢ debu" 284

Ptock - Ogdlnopolski Zwigzek Zawodowy Lekarzy, Organizacja Te-
renowa 166

Ptock - Okregowa Izba Lekarska 166, 185, 184a

Ptock - Okrggowa Izba Lekarska - historia 182

Ptock - okupacja - pamietniki - 1939 - 1945 91

Ptock - okupacja - 1939 - 1945 92

Ptock - Osrodek Animacji Kultury 219

Ptock - Osrodek Interwencji Kryzysowej dla Ofiar Przemocy w Ro-
dzinie 169

Ptock - Osrodek Pomocy Rewalidacyjnej 188

Ptock - Ptocka Galeria Sztuki - wystawy 257

Ptock - Paristwowa Wyzsza Szkota Zawodowa 198

Plock - Parafia Sw. Jadwigi Krélowej 273, 279

Ptock - Petnomocnik Prezydenta Miasta Ptocka ds. Profilaktyki i Uza-
leznien - raport 167

Ptock - Petro Ptock 240

Ptock - Petroochrona sp. z 0.0. 125

Ptock - pika noza 234, 236, 240

Ptock - pika noza - 1999 245

Ptock - pika reczna - 1999 245

Ptock - Plebiscyt na najlepszych sportowcow wojewéddztwa mazo-
wieckiego '99 242

Ptock - Ptocka Premiera Miesigca 281, 283

Ptock - Ptocki Uniwersytet Ludowy 207

Plock - Ptockie Dni Nefrologiczne (5) 184

Plock - Ptockie Towarzystwo Triatlonu "Delta" 238

Ptock - Ptockie Towarzystwo Wioslarskie 248

Ptock - Podyplomowe Studium Zarzgdzania Finansami dla Sektora
Naftowego 193

70

NOTATKI PLOCKIE « 2000 * 4/185




Ptock - poezja - 20 w. 253-4

Ptock - Policja 170

Ptock - Politechnika Warszawska. O$rodek Naukowo-Dydaktyczny w
Ptocku 199

Ptock - Polski Czerwony Krzyz - krwiodawstwo 159

Ptock - Polski Koncern Naftowy SA 111, 113, 115-8, 120-2, 124-5,
128, 130-2, 134-9, 143

Ptock - Polski Koncemn Naftowy SA - domy wypoczynkowe 140, 161

Ptock - Polski Koncern Naftowy SA - edukacja 208

Ptock - Polski Koncern Naftowy SA - ekologia 123, 144

Ptock - Polski Koncern Naftowy SA - ekologia - program 73, 119

Ptock - Polski Koncern Naftowy SA - historia 110, 126

Ptock - Polski Koncern Naftowy SA - instalacje 127

Ptock - Polski Koncern Naftowy SA - konkurs 141

Ptock - Polski Koncern Naftowy SA - krwiodawstwo 159

Ptock - Polski Koncemn Naftowy SA - paliwa 133

Ptock - Polski Koncern Naftowy SA - papiery wartosciowe 114, 129

Ptock - Polski Koncern Naftowy SA - program ekologiczny 142

Ptock - Polski Koncern Naftowy SA - sponsoring 223

Ptock - Polski Koncern Naftowy SA - sport motocyklowy 233, 249

Ptock - Polski Koncern Naftowy SA - Scieki 112

Ptock - Pracowniczy Ogréd Dziatkowy im. Tadeusza KosSciuszki -
wiasnosc 148, 149

Ptock - Przedsigbiorstwo Budowlano - Montazowe s.c. 104

Ptock - przemyst - szkolnictwo - kultura 101

Ptock - Punkt Konsultacyjny Akademii Teologii Katolickiej w Warsza-
wie - prace magisterskie 203

Ptock - Rejonowy Komitet Przeciwpowodziowy 72

Ptock - rodzina - przemoc 170

Ptock - Rok Stowackiego 205

Ptock - Sejmik Samorzadowy Wojewddztwa Mazowieckiego 176

Ptock - sedziowie sportowi 246

Ptock - Sojusz Lewicy Demokratycznej 173

Ptock - Stowarzyszenie Autoréw Polskich, Oddziat w Ptocku 252

Ptock - Stowarzyszenie Hospicyjno-Paliatywne "Hospicjum Plockie
pod wezwaniem Bt. Urszuli Ledéchowskiej" 163

Ptock - Stowarzyszenie "Jestem" 187

Ptock - Synod Ptocki (42) 278

Ptock - szkolnictwo wyzsze 189

Plock - Szkota Wyzsza im. Pawta Wiodkowica - informator 195

Ptock - teatr - historia - 1808 - 1975 260

Ptock - Teatr Dramatyczny - recenzja 262

Ptock - Teatr Dramatyczny im. Jerzego Szaniawskiego 261

Ptock - Top Sekret Agencja Ochrony Mienia i Ustug Detektywisty-
cznych Spétka z 0.0. 179

Ptock - Towarzystwo Naukowe Plockie - badania ankietowe 206

Ptock - Towarzystwo Naukowe Plockie - sesje 205

Ptock - Urzad Miasta - informator 102

Ptock - Urzad Miasta Ptocka - fotografia 271

Ptock - Warsztaty Terapii Zajgciowej "Jestem" 188

Ptock - Wojewodzki Klub Literacki "Grzgda" 251

Ptock - Wojna 1939 - 1945 r. - pamigtniki 61

Ptock - Wyzsze Seminarium Duchowne 197

Plock - Wyzsze Seminarium Duchowne - sympozja 191-2, 196

Ptock - Wyzsze Seminarium Duchowne - 1998 194

Ptock - Zaktad Energetyczny Ptock SA - historia 108

Ptock - Zaktady Przemystu Dziewiarskiego “Cotex" 146

Ptock - ZEP-TECH sp. z 0.0. 107

Plock - Zydzi - martyrologia - 1939 - 1945 r. 96a

Ptock a Mozejki (Litwa) - wspétpraca 220

Ptock a Polska - statystyka 103

Ptock, diecezja - Kosciot katolicki - 1956-1989 97

Ptock, okreg - gospodarka - informator 57

Ptock, okreg - kultura - informator 57

Ptock, okreg - turystyka - informator 57

Ptock, okreg - Wojna 1939 - 1945 r. - martyrologia 90

Ptock, okreg - Wojna 1939 - 1945 r. - straty wojenne 93

Ptock, powiat - czasopisma regionalne i lokalne 31

Plock, powiat - duchowieristwo katolickie - martyrologia - 1939 - 1945 r. 89a

Ptock, powiat - gleba - biochemia 70

Ptock, powiat - gospodarka - planowanie 81, 105

Ptock, powiat - Koto towieckie im. sw. Huberta - historia 150

Plock, powiat - Komisja Ochrony Srodowiska i Zasobéw Naturalnych 75

Ptock, powiat - LZS ILudowe Zespoty Sportowe, Zrzeszenie Powia-
towe 237

Plock, powiat - Mazowiecka Izba Rolnicza, Oddziat w Ptocku 172

Ptock, powiat - ochrona $rodowiska - program 78

Ptock, powiat - Okregowa Izba Pielegniarek i Potoznych Regionu
Ptockiego - zjazdy i konferencje 181

Ptock, powiat - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 164

Plock, powiat - Rejonowy Urzad Pracy 160, 162

Ptock, powiat - rekultywacja gleby 76

Ptock, powiat - spoteczeristwo - prognozowanie 81

Plock, powiat - Wojewddzki Fundusz Ochrony Srodowiska i Gospo-
darki Wodnej 77

Ptock, wojewddztwo - bibliografia - 1998 1

Podlasie - etnografia - katalog wystawy 231

Poezja polska - konkursy - Ptock 284

Polityka - stalinizm - Ptock, powiat - 1948-1953 158

Polska - stacje benzynowe 130

Powddz - zapobieganie - Plock 72

Prace magisterskie - bibliografia - 1996-1998 203

Przedsigbiorstwo - informator - Ptock, okreg 102

Przedsigbiorstwo Eksploatacji Rurociggéw Naftowych “Przyjazn* SA
109,145

Przemyst chemiczny - czasopisma - Ptock 29

Przemyst chemiczny - ekologia - Ptock 112, 119, 141

Przemyst chemiczny - majatek - Ptock - ochrona 125

Przemyst chemiczny - papiery wartosciowe - Ptock 134

Przemyst chemiczny - zakfady - historia - Ptock 110

Przemyst chemiczny - zaktady - Ptock 111, 113-8, 120-2, 124, 126-
31, 133, 135-40, 143

Przemyst chemiczny a ekologia - Plock 73, 123, 142, 144

Puttusk - Seminarium Duchowne - 1837 190

Puttusk - szkolnictwo wyzsze 189

Radom - czasopisma regionalne i lokalne 20

Radzanowo - Parafia sw. Rocha 277

Ratajski, Adam - zotnierz 1863 r. 85

Regionalizm - czasopisma - Mazowieckie, wojewddztwo 49

Regionalizm - Mazowsze 79 )

Rehabilitacja - Ptock 188

Religia - czasopisma - Gabin - Ptock, powiat 52

Religia - czasopisma - Goleszyn (gm. Sierpc) - Sierpc, gmina -
Sierpc, powiat 46

Religia - czasopisma - Ptock 3, 19, 21, 32, 35-7, 39, 51

Religia - czasopisma - Ptock - Czgstochowa 24

Religia - czasopisma - Ptock - Ptock, diecezja 22

Religia - czasopisma - Sierpc 4, 33

Rekopisy - ochrona i konserwacja - Ptock 223

Rolnictwo - mechanizacja 216

Rolnictwo - organizacje - Ptock, powiat 172

Roszkowski, Janusz - przektady 281

Rosciszewo, gmina - gospodarka - kultura 58

Rosciszewo, gmina - Zarzad Gminy 174

Rosciszewska - Krawczyk, Janina - "Rodzina Rozstariskich" 283

Rosciszewska, Marcelina 283

Rurociagi - eksploatacja - Ptock 109

Rynek - Mazowsze 100

Samorzad gospodarczy - Mazowieckie, wojewodztwo 177

Samorzad gospodarczy - Ptock, powiat 172

Samorzad terytorialny - czasopisma - LCK - Ptock, powiat 9

Samorzad terytorialny - czasopisma - Bielsk 40

Samorzad terytorialny - czasopisma - Drobin 16

Samorzad terytorialny - czasopisma - Gostynin 8, 14

Samorzad terytorialny - czasopisma - Mochowo - Sierpc, powiat 6

Samorzad terytorialny - czasopisma - Ptock 41

Samorzad terytorialny - czasopisma - Ptock, powiat 31

Samorzad terytorialny - czasopisma - Sierpc 23

Samorzad terytorialny - czasopisma - Sierpc, powiat 47

Samorzad terytorialny - czasopisma - Szczutowo - Sierpc, powiat 50

Samorzad terytorialny - czasopisma - Zawidz - Sierpc, powiat 7

Samorzad terytorialny - Gostynin, powiat 54

Samorzad terytorialny - Mochowo 55

Samorzad terytorialny - Ptock, powiat 105

Samorzad terytorialny - Rosciszewo, gmina 58, 174

Samorzad terytorialny - Stubice 59

Samorzad terytorialny a gospodarka - Ptock 176

Samorzad terytorialny a ochrona Srodowiska - program - Plock, po-
wiat 78

Sanniki 79

NOTATKI PLOCKIE = 2000 * 4/185

71




Sanniki - muzyka 218

Sawicki, Marek - prezes KM sp. z 0.0. 151

Stowacki, Juliusz - obchody 205, 284

Stowacki, Juliusz 206

Stubice, gmina - gospodarka - kultura 59

Stuzba zdrowia - biografie - Ptock 60

Stuzba zdrowia - czasopisma - Ptock 2

Stuzba zdrowia - Plock 163, 166, 180, 182, 185-6, 184a

Stuzba zdrowia - Ptock, powiat 181

Stuzba zdrowia - zjazdy i konferencje - Plock 184

Sierpc 79

Sierpc - biografie 64

Sierpc - biografie zbiorowe 62

Sierpc - czasopisma regionalne i lokalne 4, 11, 23, 33-4, 48

Sierpc - heraldyka 82

Sierpc - Karczma "Pohulanka" 225

Sierpc - kosciot katolicki - 17 w. - recenzja 276

Sierpc - Muzeum Wsi Mazowieckiej 225

Sierpc - Muzeum Wsi Mazowieckiej - wystawy 224

Sierpc - proza 255

Sierpc - Spotdzielnia Pracy "Jednosc" 147

Sierpc - Wojna 1939-1945 94-5

Sierpc - Wojna 1939-1945 - udziat Polakéw 96

Sierpc, gmina - oczyszczalnia Sciekéw 157

Sierpc, powiat - czasopisma regionalne i lokalne 47

Sierpc, powiat - szkolnictwo ogéinoksztatcace 210

Sobocki, Leszek - grafik 257

Spoteczenistwo - czasopisma - Gabin - Plock, powiat 5

Spoteczeristwo - czasopisma - Gostynin 14

Spoteczenistwo - czasopisma - Gostynin - Gostynin, powiat 8

Spoteczeristwo - czasopisma - Ptock 25

Spoteczeristwo - czasopisma - Ptock - Ptock, powiat 44

Spoteczeristwo - czasopisma - Ptock - Sierpc - Gostynin 27

Spoteczenstwo - czasopisma - Sierpc 23, 34

Spoteczerstwo - czasopisma - Sierpc - Sierpc, powiat 11

Spoteczeristwo - czasopisma - Zawidz 7

Spoteczeristwo - organizacje - Plock 159

Sport - tack 239

Sport - Cictkowo (gm. Radzanowo) 241

Sport - Ptock 233-4, 236, 240, 243, 245-50

Sport - Ptock, powiat 237

Sport - plebiscyt - mazowieckie, wojewddztwo 242

Sport - plebiscyt - Ptock 235

Sport - triation - Plock 238

Sport - Uczniowski Klub Sportowy |"Skra" - Brudzen Duzy 211

Spoétdzielczosé pracy - Sierpc 147

Starosciriski, Kazimierz, ks - biografia 67

Starozreby - Powstanie 1863 r. styczniowe 85

Statystyka gospodarcza - Plock 103

Stelmariski, Tomasz 225

Strindberg, August - "Listy mitosne i nienawistne" 281

Styputkowska, Jadwiga - pamietnik 91

Sudolski Zbigniew, 284a

Susk (gm. Sierpc) - Szkota Podstawowa - historia 215

Szczawin Koscielny - Szkota Podstawowa im. Andrzeja Matkowskie-
go - obchody 212

Szczecinski, Jozef, ks. - biografia 68

Szczutowo - czasopisma regionalne i lokalne 50

Szkota Gtéwna Handlowa (Warszawa) a Spétka Edukacyjna Prze-
mystu Naftowego (Ptock) - wspétpraca 193

Szkolnictwo - biografie - Plock 65-6, 69

Szkolnictwo - historia - Sierpc, powiat 215

Szkolnictwo ogdlnoksztatcace - tack 213

Szkolnictwo ogdlnoksztatcace - Zawidz 214

Szkolnictwo podstawowe - dysertacje i prace magisterskie - Dobrzy-

kow (gm. Gagbin) 202
Szkolnictwo podstawowe - dysertacje i prace magisterskie - Gabin 202
Szkolnictwo podstawowe - Szczawin Koscielny 212
Szkolnictwo podstawowe - Swigcieniec (gm. Stupno) 209
Szkolnictwo specjalne - Mocarzewo (gm. Sanniki) 217
Szkolnictwo teologiczne - Plock 192
Szkolnictwo teologiczne - Puftusk - historia 190
Szkolnictwo wyzsze - czasopisma - Pfock 12, 28
Szkolnictwo wyzsze - Mazowieckie, wojewodztwo 189
Szkolnictwo wyzsze - Ptock 191, 193-6, 198-9
Szkolnictwo zawodowe - Gabin 216
Teatr - Ptock 261
Topolski, Adam - trener 240
Unia Europejska a Gostynin, powiat - zjazdy i konferencje 171
Ustugi - czasopisma - Plock - Sierpc - Gostynin 42
Swigcieniec (gm. Stupno) - Szkota Podstawowa 209
Switkiewicz, Tadeusz - lekarz 60
Warszawa - Instytut Badan nad Gospodarkg Rynkowg 103
Wioslarstwo - Plock 244
Wista (rzeka) - hydrotechnika 154
Wista (rzeka) - ikonografia - album 71
Wista (rzeka) - regulacja 71
Witadystaw Herman (ksigze) - Mazowsze - Plock - 11 - 12 w. 84
Wojciechowski, Andrzej 104
Wojna 1919-1920 r. polsko-radziecka - biografie - Sierpc 64
Wojna 1919 - 1920 r. polsko - radziecka - Flotylla Wislana - Ptock 86
Wojna 1919-1920 r. polsko-radziecka - Ptock, powiat 87
Wojna 1939-1945 - jednostki wojskowe - Mazowsze 89
Wojna 1939 - 1945 - Mazowsze 88
Wojna 1939 - 1945 - Plock 61, 91-2
Wojna 1939 - 1945 - Ptock, okreg 93
Wojna 1939 - 1945 - Plock, powiat 89a
Wojna 1939 - 1945 r. - pamigtki - Ptock - Wojna 1939 - 1945 r. -

wystawa 232
Wojna 1939 - 1945 r. - Ptock 96a
Wojtasik - Smigielska, Krystyna - lekarz 60
Wroctaw - Powszechny Zjazd Historykéw Polskich (16) 260
Wspotpraca miast - Ptock - Mozejki (Litwa) 220
Wyszogréd - mosty 152-5
Wyszogréd - stuzba zdrowia - reforma 183
Zaboréw (woj. mazowieckie) - czasopisma regionalne i lokalne 43
Zabytki - remont - Ptock 259
Zabytki - Wyszogréd 153
Zajdziriska, Stanistawa - nauczyciel, zotnierz AK 96
Zajdziriski, Tadeusz - nauczyciel, zotnierz 94-5
Zajaczkowski, Maciej 239
Zakopane - Dom Wczasowy "Nella" 161
Zaptata, Aleksandra 69
Zawidz - czasopisma regionalne i lokalne 7
Zawidz - gimnazjum 214
Zespoty artystyczne - Plock 221
ZSRR - NKWD 90
ZSRR - Obozy jenieckie - 1939 - 1945 r. 93
ZSRR - 1939 - 1945 r. 90, 90, 90
Zwigzki zawodowe - czasopisma - Ptock 13
Zwigzki zawodowe - Ptock 165

Oprac. Elzbieta Dobron, Aneta Kowalska,
Wiestawa Mazurska

Ksigznica Ptocka im. Wi. Broniewskiego

ul. T. Kosciuszki 6, 09-400 Ptock

tel./fax 268-85-82 e-mail: biblploc@pl. onet.pl

12

NOTATKI PLOCKIE = 2000 = 4/185




